CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO0O, ZD4MBO01, ZD4MB02, ZD4AMBAO, ZD4AMBA1
Prefisso motore:

LEONARDO 650T




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMBO02, ZD4MBAQ, ZDAMBA1
650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 6
L1112 (O J PP PPORUPPOPRRUPPRNt 13
TAVOIA 28.070 = TeIAT0 et etitteeitiee ettt ettt e e sttt e s ettt e e e sttt e e e bteeesabteeesa bt eeeeasbeee s abb e e e aabeeee e s b e e e e e abaee e ebteeeenbteeeenbreeennees 13
TaVOIa 28.02 = CaVAlETEO...eeiiieiiiieie ettt ettt b et e b e e bt e et e s bt e e bt e s bt e et e s bt e e b e e s be e e bee s beesabeesabeeearee s 14
Tavola 28.03 - Forcella - Base CON CANNOTEO....iiiuiiiiiiiieeeiiiee ettt sttt ettt rte e e sttt e e s sabb e e ssabteeesabeeeessabbeesaasbeeesabeeeesnsbaeesnnnees 15
BN o 2 N0 e o T4 ol=Y | - Y =Y | PSPPSR RPPRPPR 16
TaVOIa 28.05 - FOICEIIA = FOUBN.c.uuiieiiiiiie ettt ettt e e sttt e e e bt e e s bt e e e sttt e e e aabeeessabbeeesabaeaeesbeaesnnseeeesaneeeas 18
BN e A N O[S = 1= 11 u - T S PP PPPPRTIN 19
Tavola 28.07 - Carr. ANt. = CUPOIINO...cci ittt e e e e et e e e e e e e et baaeeeeeeesabbaaaeaaeeeaansaabeeaeeesaaanssaaneeeeeeasnnsrenes 20
Tavola 28.08 - Carr. ANt. = COTaN0...ui ittt ettt et e s bt e s bt e s bt e sabe e sbtesabee s bt e sabeesbeesabeesbeeebaeea 22
Tavola 28.09 - Carr. ANt. = SCUAO ANT...iiiiiiiiii ettt ettt ettt e sttt e e sttt e e e s bt e e s s abeeesbbeeesaabeeeesasbeeesnstaessabbeesssbaeesnaseeas 23
Tavola 28.10 - Carr. ANt. = SCUAO INtueiiiiiiiiiiiiieeiee ettt sb e st e st e e s ab e e sabeesabeesabeesabeesabeessbeesabeesabeesaseenans 24
Tavola 28.11 - CarrOzzeria CENTIALE |...uii ittt ettt e e ettt e e s bt e e e sabe e e e s b beeesaabbeessabaeeeensbeeesnnbaeeesaneeeas 25
Tavola 28.12 - Carrozzeria CONTIAIE Il ..iiuui ettt ettt ettt sae e e bt e e s et e e sbbe e sabeesabeesabeesbbeesabeesabeesaseenaeees 27
BN o] A s 3 R TR G U o] o o T Y= | F= USRS UPPRRN 28
Tavola 28.14 - Carrozzeria POSTEIIONE Lu..uiii i ciiiecciiee e ctee e et ee e s e e et e e e e te e e e saae e e e staeesansseeeesssaeasseeeeansseseennseeeesnsneennn 30
Tavola 28.15 - Carrozzeria POSTEIIOIE Hl.......uuiiii oot e e e e et e e e e e e e et aaeeeaeeeesatbaaeeaeeeeastaaseeaeeesaanssereaeens 31
TaAVOI@ 28.16 = CrUSCOTEO..eeutieiiieriieeitite ittt sttt ettt ettt ettt e sat e ettt e sbt e e bt e e sate e be e e st e e b e e e bt e eabeeebeeeabeeeabeesabeeaabeeeabeeenseesabeesnneenanes 32
BN o I A Y =T o 0] o o o TSP P PP PPN 33
TaAVOI@ 28.18 = COMANGI.ccuutiiiiiiiiieiiie ettt ettt et sb e st e st e e sabeesa b e e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesaseesabee st b e sabeesabeesabeesabaesabeeebaenaseas 34
BN o I RS Y LT o] = OO PP PP UTUROTPUPON 35
LN el R A B A I ¥ Lo [ - o] o T PSP UPTSPRRUPTOPPRRTPINt 36
Tavola 28.21 - Vaso d'@SPANSIONE 96-97.........ueieeiiieeeeiieeeeeiieeeeett e e eeite e e e ettt e eeeateeeeeaaeeeabeeeeeassseeeassaaeeatseeeaassaeesassseeeassesennes 38
Tavola 28.22 - Vas0 d'@SPANSIONE 98......cceciuiiieieiieeeiiiie e ettt e eette e e st e e e e etae e s steeeesataeeeasseeeaassaeeessseeeeansseeesasseaeassseeesasseeesnnsees 40
Tavola 28.23 - Sonda [ivello beNZINa 96 L.IVILA € 98.....co ittt ettt ettt e e e sttt e e s st e e e s sabt e e e sbbeeesabaeesnaneeas 41
Tavola 28.24 - Sonda [ivello BeNnziNa 96 L.IVILB € 97......ci ittt sttt sttt sttt st e st e st e e st e e sabeesateesabaesaseenas 42
Tavola 28.25 - Serbatoio CarbUIANTE. ... iii ittt ettt et e e ettt e e s s bte e e sbbeeeesabaeessasteeesbaeeesnsbeeesnanee 43
RN e I A Y CT U o] o Yo TN 1 oo T PSSP 44
LN o] I A 30 3 R G o) o Yo I Y of- o [olc DT UUPR 45
TaVOIa 28.32 = RUOTE @NEEIIOIE...iiueiiiiii ittt ettt ettt sttt ettt e bt e s bt e e bt e sabe e s bt e sa bt e e abeesabeeeabeesabeeeabeesabeesnseesabeesneenane 46
TaVOIa 28.33 - RUOTA POSEEIIONE. .. . iiiiiiiiee e ittt e e eece et e e e e e ebe e et e e e ee s tbaeseeaeeesaabaaeeaaeeesasstaaseaaeeesassaasesaeeesanssssenaaenssassnsnns 47
BN o R R BT B o T T L= o - I SO PORUPPUPRRPP 48
TaVOIa 28.35 = FANAIEIIA Tl.ueeeiieiiiee ettt ettt e s sttt e e e s bt e e e bt e e e s aat e e e sab b e e e eaabaeesaabaeeesabbeeeenbeeesaabaaeeebreaeens 49
Tavola 28.36 - IMPIANTO EIETEIICO. .. uuiiiiiiiee et cetee et e s e e ettt e e et e e e e saaaeeeessbeeeassaeeesssaeaeansseeeanssaaeesnsaeeeansseeennnnes 51
Tavola 28.37 - DECAICO PrOTEZIONE. ... .. uiiiiiiee ettt e ee et e e e e e e ettt e e e e e e see it aaaeeeeeeseaaasaesaeeeeeaasasaaseaaeeeaastaaseaaeeeaanssasaaaaaaeann 53
TaVOI@ 28.38 = DECAICO SEIIE..ccuuiiiiuiiiritieeieeitee ettt ettt et e sttt e sttt e sb bt e s at e e sb bt e sat e e steesab e e bt e enabeesbbeessteesbb e e sbe e bbeennteenbbeenateenn 55
Tavola 28.39 - Targhette € [IDrettO. ... e e e e e et e e e e e e et e e e e e e e eesasbaaeeeaeeeensbaseeaeaeaann 57
IMIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt sttt et e sttt e bt e sttt e st e s abe e e st e s o beeeaseesab e e e asee e e bt e e aseeeab e e e asee e et e e e aseeeab e e e aseesabaeenbee s b e e enbeeeabeeeaeenate 59
TaVOIA 29.27 - CArBUIAtOre Lueiiueiieieiiie ettt ettt e e e sttt e e ettt e e s abeeeesabeeeesasbeeesabeeesaabeeeesasbaeesabbeaesnnbeeesnnns 59
Tavola 29.28 - CArbUIatore e .uii ittt ettt s e sa e sat e e s a bt e s ab e e s ateesab e e sabeesabeesbbeesabeesabeessbeenabeennbeenabeenaneenn 61
TaVOIa 29.29 - CarbUIAtore 1. ..cce o ittt ettt e e e e sttt e e s bt e e e sabt e e e sabbeeeeabaeesaabbaeesnbbeeesabaeesanbaeeesnbreeenne 63
TaAVOI@ 29.30 = IMIOTOI .. .tiiiueieeiie ettt ettt ettt ettt e et e st e e et e st e e bt e sabe e e abeesabeeeabeesab e e e aseesabeeeabeesabeeeaseesabeesabeesabaeebeesabaeenbeenane 65

09/11/2011 Pagina 2/98 ?



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMBO02, ZD4MBAQ, ZDAMBA1
650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

EE N o] A I I =Y (<] ol .0 [ ] o ] (<D SRR 67

Tavola 29.41 - SEMICAITEE CENTIAIE L.uvviiii i ittt e e et ae e e e e e e s etbaaeeeeeeesesbsaeeeeeeeseasssseeeeeeeeesssbeseeeeseannnres

Tavola 29.42 - Semicarter centrale Il...

Tavola 29.43 - Semicarter dx I.............

Lol R R Y Y T s [ Tor- T o =Y e Gl | SRR
Tavola 29.45 - AIDEro MOTOIE - VAlVOIE.....c.uiiiiiiiiie et ettt st sa e st e st e e sabeesabe e sabeesateesnneenane 72
Tavola 29.46 - COMANUO VAIVOIE.....cciiiiiiieiieeiit ettt st sa e st e sttt e st eesta e e sa b e e s ateesabeesabeessbeessseessbaassseessbaensseesnseensseenns 74
TaVOI@ 29.47 = CHlINAIO...eeieiiiiiteeiee ettt s b e et b e et e s bt e e bt e e bt e e abeesabeeeabeesabeeeabee e beeeabeesabeeeneeeabeeenneeanee 75
TAVOI@ 29.48 - TOSTATA...ueeiueeiteieitie ettt et e ettt et e et e et e et e e bt e ebee e baeeateeeaseeeabeeeabeeeabeeaabeeeabeeeabeeeabeeebeeenbeeebeeenbee e baeenbeeebaeebae s 76
TaAVOI@ 29.49 - ACCENSIONE. ... etiiitieiite ettt ste e ettt e st esat e sat e e s ateesab e e sat e e sabeeeat e e sabeeeaeeesabeeeaseesabeeeaseesabeeeaseesabeeenseesabeesabeesabeenaneens 77
Tavola 29.50 - MOLOINO AVVIAMENTO.....uiiiitiiiiieeitieeiteeeiteesrteesteesbeesbeesbeesebeesbeessbeessseessteesaseessseesaseessseesnseessseesnseesssessnseensses 78
BN o] R AS RN R 1 = 11 0T ] o] o1 T S PP PPPPTOPRUPPON

Tavola 29.52 - Variatore con frizione

Tavola 29.53 - TrasmiSSIONE PriIMATia Lucccuueeeiceieeeeiiieeceiee e sceee e e sttt e e ee e e st eeestteeesssaeeeessnaeeeesseeesassseessnsaeeeansseeesnnseeessnsseenans 83
Tavola 29.54 - TrasmiSSIONE PrIMATIA [l ....cciuieeeeiiieeeiiie e et e eeet e e eette e e e sbeeeeetaeeeeaaeeeestbeeeaassaeeeassseeaasreseaassseeeasaseesasseeeannses 85
Tavola 29.55 - TrasmiSSiON@ SECONTAIIA Lu.uuuieuiiiieiieiieiiteeiee ettt s e e sb e sa e e sbb e e sab e e sbt e e sabeesabeesaneesabeesnneenaees 87
Tavola 29.56 - TrasmisSioNe SECONTAITA Hl..iiiuiiriuieiiieiiee ittt ste e st este e st e e s beesaaeesabeessbeesabeessseesnbaesaseesnbaessseesnseesnseens 89
Tavola 29.57 - TrasmisSioN@ SECONUANTA ll...c.uiiiiiieiieiiiieiee ettt ettt st s b e st e s bt e sabe e s beesbeeenseenanees 91
Tavola 29.59 - Materiale di CONSUMO.....uuiiiieiiieeiee ittt sttt st e st e st esbe e s beesbeesabeessbeesabeessseessbeesseeessbeessseessseeseeensseenses 93
1Y@ 3] 0] 2 P TP TSP PPTRPPOPPRRTPIN

TaVola 30.60 = ACC. = Palabr@ZZa....cccvuveiiiiiiieiiiieeie et e et e e e e et e e e e e eeebaa e e e e eeseababaeeeeeeseastabtaseeeesessataaseeeeeeannres

Tavola 30.61 - Acc. - Bauli, valigie, borse

Tavola 30.62 - ACC. = ANTIUITE MECCANICH....cciiiiiitiiiiee ettt e eeee e e e e e s e e e e e e e e sessbbbeeeeeeesesabareeeeeessessbareeeeeeseannes
ATTREZZI SPECIALL ..ot ettt e e e e ettt e e e e e et eaaa e aeeeeeeeaaaaa e eeeeeesansanaaeeeessssnnnsaeeesenssnnanseeeesnnssnnnnseeesennsnnnnnseeeeennsnnnnneeens

Tavola 31.58 - ALtrezzatura SPECIHICA. . cciuuieeiiiee e et ettt e e et e e e e st e e e e e tbeeeeebbeeeesaeeeesbeaeaentaeseassaaessbeeesansaeeeansees 97
09/11/2011 Pagina 3/98 ?



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Codice

Validita

Prodotti finiti

AP67900DEO2
AP67900DEO3
AP67900ES02
AP67900ESO3
AP67900ES0O4
AP67900FR02
AP67900FR0O3
AP67900FR0O4
AP67900GB02
AP67900GB03
AP67900I1TO1
AP67900I1T02
AP67900IT03
AP67900IT04
AP67900NLO3
AP67901BEO3
AP67901DEO2
AP67901DEO3
AP67901DEO4
AP67901DEOQ5
AP67901ELO2
AP67901ELO3
AP67901ES02
AP67901ESO3
AP67901ES0O4
AP67901FR02
AP67901FRO3
AP67901FR0O4
AP67901FRO5
AP67901GB03
AP67901GB0O5
AP679011T02
AP679011T03
AP679011TO4
AP67901ITO5
AP67901NLO2
AP67901NLO3
AP67902AT01
AP67902AT02
AP67902AT0O5
AP67902BEO1
AP67902DEO1

09/11/2011

Pagina 4/98



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Codice

Validita

AP67902DEO2
AP67902DEO3
AP67902DEO4
AP67902DEOQ5
AP67902DEO6
AP67902DKO05
AP67902ELO1
AP67902ELO2
AP67902ES02
AP67902ES05
AP67902FRO1
AP67902FR02
AP67902FR04
AP67902GB01
AP67902GB04
AP67902GB05
AP679021T01
AP67902|T02
AP679021T03
AP67902I1T04
AP67902IT05
AP67902IT06
AP67902PT02
AP7999027

09/11/2011

Pagina 5/98



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
0000000 28.32 1 AP0220335 29.51 4 AP0239406 29.56 2
0000000 28.33 1 AP0220342 29.51 3 AP0239406 29.56 2
0000000 29.40 14 AP0220354 29.43 11 AP0239490 29.53 4
0000000 29.41 20 AP0220356 29.44 11 AP0240186 29.43 3
0000000 29.41 21 AP0222470 29.48 10 AP0240230 29.42 26
0000000 29.42 19 AP0222490 29.48 9 AP0240235 29.43 5
0000000 29.42 20 AP0222520 29.52 10 AP0240235 29.44 5
0000000 29.43 22 AP0222520 29.52 10 AP0240366 29.48 4
0000000 29.44 16 AP0222525 29.52 10 AP0240371 29.41 15
0000000 29.45 17 AP0222525 29.52 10 AP0240371 29.42 21
0000000 29.46 17 AP0222525 29.52 10 AP0240940 29.43 4
0000000 29.47 10 AP0223970 29.47 2 AP0240940 29.44 4
0000000 29.49 15 AP0223977 29.47 2 AP0241140 29.41 6
0000000 29.50 12 AP0223988 29.48 2 AP0241236 29.49 11
0000000 29.51 12 AP0224260 29.40 9 AP0241275 29.44 3
0000000 29.54 7 AP0227180 29.52 2 AP0241275 29.52 9
0000000 29.55 10 AP0227450 29.45 11 AP0241335 29.46 6
0000000 31.58 10 AP0227937 29.46 13 AP0241481 29.48 6
0000000 31.58 11 AP0227937 29.49 7 AP0241501 29.41 16
0000000 31.58 12 AP0229301 29.40 8 AP0241501 29.42 15
0000000 31.58 13 AP0229410 29.46 2 AP0241660 29.42 6
0000000 31.58 14 AP0229420 29.53 1 AP0241782 29.43 8
0000000 31.58 15 AP0229421 29.53 1 AP0241782 29.44 8
0000000 31.58 15 AP0229421 29.53 1 AP0241816 29.52 8
0000000 31.58 16 AP0229421 29.53 1 AP0241841 29.46 10
0000000 31.58 17 AP0229423 29.53 1 AP0241841 29.48 13
0000000 31.58 18 AP0229425 29.53 1 AP0241930 29.48 18
0000000 31.58 19 AP0229430 29.55 7 AP0241975 29.53 6
0000000 31.58 20 AP0230195 29.43 14 AP0242515 29.52 3
0000000 31.58 21 AP0230195 29.44 12 AP0242515 29.52 5
0000000 31.58 3 AP0230415 29.41 18 AP0242910 29.46 7
0000000 31.58 4 AP0230415 29.42 17 AP0242920 29.57 2
0000000 31.58 5 AP0230890 29.49 14 AP0245490 29.55 3
0000000 31.58 6 AP0232291 29.41 2 AP0245570 29.44 20
0000000 31.58 7 AP0232291 29.42 2 AP0245805 29.45 8
0000000 31.58 8 AP0232291 29.51 9 AP0246570 29.45 4
0000000 31.58 9 AP0232430 29.43 17 AP0247930 29.50 2
AP0211430 29.49 9 AP0232430 29.44 14 AP0249060 29.55 8
AP0211490 29.51 6 AP0232621 29.41 1 AP0250640 29.41 9
AP0211490 29.51 6 AP0232621 29.42 1 AP0250640 29.42 9
AP0211490 29.51 6 AP0232621 29.43 1 AP0250640 29.43 9
AP0211495 29.51 6 AP0232621 29.44 1 AP0250640 29.44 9
AP0211495 29.51 6 AP0232763 29.51 8 AP0251040 29.46 9
AP0211500 29.41 11 AP0233710 29.40 2 AP0251052 29.47 5
AP0211500 29.42 11 AP0233712 29.40 3 AP0253811 29.48 3
AP0211511 29.52 6 AP0233715 29.40 4 AP0253840 29.45 15
AP0211511 29.52 6 AP0233717 29.40 5 AP0253867 29.46 5
AP0211517 29.52 6 AP0233770 29.54 1 AP0253877 29.46 4
AP0211517 29.52 6 AP0233770 29.54 1 AP0253880 29.45 9
AP0211517 29.52 6 AP0233770 29.54 1 AP0253890 29.45 10
AP0211521 29.48 15 AP0233772 29.54 1 AP0253900 29.45 14
AP0211710 29.53 5 AP0233775 29.54 1 AP0256450 29.41 10
AP0211710 29.53 5 AP0236250 29.47 6 AP0256450 29.42 10
AP0211710 29.53 5 AP0236270 29.46 15 AP0256461 29.49 13
AP0211715 29.53 5 AP0236280 29.46 16 AP0256480 29.43 21
AP0211715 29.53 5 AP0236350 29.45 16 AP0256482 29.42 24
AP0216210 29.45 7 AP0239015 29.47 7 AP0256490 29.43 7
AP0220314 29.46 1 AP0239280 29.42 23 AP0256490 29.44 7
AP0220325 29.51 2 AP0239280 29.43 20 AP0256500 29.48 16
AP0220325 29.51 2 AP0239360 29.45 13 AP0259480 29.49 4
AP0220325 29.51 2 AP0239400 29.56 2 AP0259490 29.49 3
AP0220327 29.51 2 AP0239400 29.56 2 AP0259650 29.53 2
AP0220327 29.51 2 AP0239400 29.56 2 AP0259650 29.53 2
AP0220330 29.51 4 AP0239405 29.56 2 AP0259650 29.53 2
AP0220330 29.51 4 AP0239405 29.56 2 AP0259655 29.53 2
AP0220330 29.51 4 AP0239405 29.56 2 AP0259655 29.53 2
AP0220335 29.51 4 AP0239406 29.56 2 AP0259660 29.57 3
09/11/2011 Pagina 6/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP0259660 29.57 3 AP0295715 31.58 1 AP0627105 29.46 8
AP0259660 29.57 3 AP0295715 31.58 1 AP0627110 29.45 2
AP0259660 29.57 3 AP0295716 31.58 1 AP0627110 29.45 3
AP0259662 29.57 3 AP0295716 31.58 1 AP0627111 29.45 3
AP0259738 29.57 1 AP0295730 29.53 8 AP0627112 29.45 3
AP0260295 29.41 5 AP0295730 29.53 8 AP0627150 29.56 5
AP0260295 29.42 5 AP0295730 29.53 8 AP0627160 29.56 1
AP0260332 29.53 3 AP0295730 29.54 9 AP0627160 29.56 1
AP0260332 29.53 3 AP0295730 29.54 9 AP0627160 29.56 1
AP0260332 29.53 3 AP0295730 29.54 9 AP0627165 29.56 1
AP0260335 29.53 3 AP0295731 29.53 8 AP0627165 29.56 1
AP0260335 29.53 3 AP0295731 29.54 9 AP0627170 29.56 4
AP0265242 29.50 5 AP0295732 29.53 8 AP0627320 29.46 19
AP0265407 29.50 3 AP0295732 29.54 9 AP0632010 29.40 6
AP0265417 29.50 4 AP0295735 29.55 11 AP0632080 29.55 2
AP0265450 29.48 19 AP0295735 29.55 11 AP0632090 29.55 4
AP0265490 29.50 8 AP0295735 29.56 6 AP0634380 29.46 11
AP0267130 29.47 4 AP0295735 29.56 6 AP0634430 29.43 18
AP0280090 29.52 1 AP0295735 29.57 6 AP0634430 29.44 15
AP0280090 29.52 1 AP0295735 29.57 6 AP0634455 29.49 1
AP0280092 29.52 1 AP0295820 29.45 5 AP0634460 29.50 1
AP0280092 29.52 1 AP0295824 29.45 6 AP0640240 29.40 13
AP0280092 29.52 1 AP0295825 29.45 5 AP0650120 29.45 12
AP0280100 29.54 5 AP0295931 29.40 1 AP0650160 29.47 1
AP0280100 29.54 5 AP0295931 29.40 1 AP0650160 29.47 1
AP0280102 29.54 5 AP0296280 29.55 11 AP0650160 29.47 1
AP0280102 29.54 5 AP0296280 29.56 6 AP0650165 29.47 1
AP0280110 29.54 2 AP0296280 29.57 6 AP0650165 29.47 1
AP0280110 29.54 2 AP0296282 29.55 11 AP0650170 29.48 1
AP0280110 29.54 2 AP0296282 29.56 6 AP0650172 29.48 1
AP0280115 29.54 2 AP0296282 29.57 6 AP0650180 29.41 14
AP0280115 29.54 2 AP0296704 29.45 6 AP0650182 29.42 14
AP0280120 29.55 5 AP0297386 29.49 18 AP0650190 29.49 8
AP0280120 29.55 5 AP0297386 29.59 9 AP0650200 29.51 5
AP0280120 29.55 5 AP0297433 29.40 15 AP0650200 29.51 5
AP0280125 29.55 5 AP0297433 29.43 23 AP0650200 29.51 5
AP0280125 29.55 5 AP0297433 29.45 19 AP0650202 29.51 5
AP0280130 29.55 1 AP0297433 29.48 20 AP0650202 29.51 5
AP0280130 29.55 1 AP0297433 29.50 10 AP0650230 29.48 17
AP0280130 29.55 1 AP0297433 29.56 3 AP0650250 29.48 12
AP0280135 29.55 1 AP0297433 29.59 5 AP0650260 29.54 4
AP0280135 29.55 1 AP0297434 29.41 17 AP0650270 29.55 9
AP0293419 29.44 21 AP0297434 29.42 16 AP0650280 29.54 3
AP0295330 29.52 13 AP0297434 29.45 18 AP0650290 29.55 6
AP0295331 29.52 13 AP0297434 29.51 13 AP0650300 29.48 22
AP0295332 29.52 13 AP0297434 29.54 8 AP0650350 29.41 7
AP0295550 29.49 2 AP0297434 29.57 4 AP0650350 29.42 7
AP0295555 29.49 17 AP0297434 29.59 1 AP0827405 29.44 19
AP0295580 29.45 5 AP0297921 29.50 6 AP0827590 29.43 16
AP0295580 29.45 5 AP0297930 29.46 14 AP0827590 29.44 13
AP0295580 29.45 5 AP0430622 29.42 25 AP0827590 29.46 20
AP0295581 29.45 5 AP0430622 29.43 6 AP0831177 29.40 12
AP0295584 29.45 6 AP0430622 29.44 6 AP0840880 29.41 13
AP0295585 29.45 5 AP0430900 29.44 22 AP0840880 29.41 19
AP0295589 29.45 6 AP0430920 29.41 12 AP0840880 29.42 13
AP0295594 29.45 1 AP0430920 29.42 12 AP0840880 29.42 18
AP0295616 29.40 1 AP0432680 29.42 22 AP0840880 29.48 7
AP0295616 29.40 1 AP0432680 29.43 19 AP0840880 29.49 10
AP0295616 29.40 1 AP0440191 29.49 5 AP0840880 29.49 12
AP0295620 29.50 7 AP0440193 29.40 10 AP0840880 29.51 10
AP0295630 29.43 2 AP0552276 29.47 8 AP0840880 29.52 7
AP0295630 29.44 2 AP0552280 29.47 9 AP0841331 29.50 9
AP0295710 31.58 1 AP0613110 29.48 2 AP0841481 29.52 9
AP0295710 31.58 1 AP0613345 29.47 2 AP0841921 29.41 8
AP0295710 31.58 1 AP0613395 29.47 2 AP0841921 29.42 8
AP0295711 31.58 1 AP0627100 29.46 20 AP0842616 29.48 5
AP0295715 31.58 1 AP0627100 29.46 3 AP0845530 29.43 15
09/11/2011 Pagina 7/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP0897161 29.43 12 AP8102605 28.24 2 AP8106291 29.29 1
AP0897161 29.44 17 AP8102605 28.24 2 AP8106418 29.27 1
AP0897161 29.59 6 AP8102614 28.21 24 AP8106418 29.28 1
AP0897330 29.50 11 AP8102614 28.22 9 AP8106418 29.29 1
AP0897330 29.51 11 AP8102628 28.17 9 AP8106427 29.30 1
AP0897330 29.59 7 AP8102629 28.17 8 AP8106427 29.30 1
AP0897651 29.43 13 AP8102637 28.26 7 AP8106427 29.30 1
AP0897651 29.44 18 AP8102638 28.26 3 AP8106428 29.27 1
AP0897651 29.46 18 AP8102663 28.17 10 AP8106428 29.28 1
AP0897651 29.49 16 AP8102695 28.17 2 AP8106428 29.29 1
AP0897651 29.52 12 AP8102696 28.17 3 AP8106440 31.58 2
AP0897651 29.59 2 AP8102697 28.17 2 AP8106448 29.30 1
AP0899784 29.40 17 AP8102698 28.17 3 AP8106448 29.30 1
AP0899784 29.48 21 AP8102699 28.11 14 AP8106448 29.30 1
AP0899784 29.59 3 AP8102702 28.01 6 AP8106449 29.27 1
AP0899788 29.40 16 AP8102708 28.39 5 AP8106449 29.28 1
AP0899788 29.57 5 AP8102708 28.39 5 AP8106449 29.29 1
AP0899788 29.59 4 AP8102708 28.39 5 AP8106468 29.29 8
AP0927571 29.48 14 AP8102717 28.18 17 AP8106469 29.27 18
AP0927835 29.48 8 AP8102732 28.21 14 AP8106470 29.27 2
AP0929650 29.40 7 AP8102732 28.22 10 AP8106471 29.27 3
AP0929650 29.47 3 AP8102741 28.23 9 AP8106472 29.27 4
AP0930267 29.51 7 AP8102741 28.23 9 AP8106473 29.27 5
AP0930900 29.41 4 AP8102741 28.24 9 AP8106474 29.27 6
AP0930900 29.42 4 AP8102741 28.24 9 AP8106476 29.27 9
AP0932425 29.41 3 AP8102749 28.39 5 AP8106477 29.27 10
AP0932425 29.42 3 AP8102749 28.39 5 AP8106478 29.27 11
AP0940315 29.52 11 AP8102749 28.39 5 AP8106479 29.27 12
AP0940485 29.49 6 AP8102750 28.39 5 AP8106480 29.27 13
AP0940580 29.46 12 AP8102750 28.39 5 AP8106481 29.27 13
AP0941950 29.48 11 AP8102750 28.39 5 AP8106482 29.27 17
AP0944468 29.51 1 AP8102760 28.23 3 AP8106483 29.28 17
AP0945754 29.52 4 AP8102760 28.23 3 AP8106484 29.28 18
AP0950141 29.40 11 AP8102760 28.24 3 AP8106485 29.28 19
AP0956166 29.43 10 AP8102760 28.24 3 AP8106485 29.29 16
AP0956166 29.44 10 AP8102769 28.39 5 AP8106486 29.28 20
AP8101372 28.26 13 AP8102769 28.39 5 AP8106487 29.28 2
AP8101916 28.21 4 AP8102769 28.39 5 AP8106488 29.28 3
AP8101916 28.21 4 AP8102777 28.20 1 AP8106489 29.28 4
AP8101928 28.12 4 AP8102777 28.20 1 AP8106490 29.28 5
AP8102221 28.10 4 AP8102777 28.20 1 AP8106491 29.28 6
AP8102239 28.21 15 AP8102782 28.10 1 AP8106492 29.28 7
AP8102239 28.22 11 AP8102810 28.21 25 AP8106493 29.28 10
AP8102239 28.26 24 AP8102810 28.22 14 AP8106494 29.29 2
AP8102375 28.01 12 AP8102868 28.39 5 AP8106495 29.29 3
AP8102375 28.08 1 AP8102868 28.39 5 AP8106496 29.29 4
AP8102375 28.10 11 AP8102869 28.39 5 AP8106497 29.29 5
AP8102375 28.11 5 AP8102869 28.39 5 AP8106498 29.29 6
AP8102375 28.36 8 AP8102870 28.39 5 AP8106499 29.29 7
AP8102376 28.01 4 AP8102870 28.39 5 AP8106500 29.29 9
AP8102376 28.11 6 AP8102871 28.39 5 AP8106501 29.29 10
AP8102376 28.14 11 AP8102871 28.39 5 AP8106502 29.29 11
AP8102405 28.20 1 AP8102872 28.13 5 AP8106503 29.29 12
AP8102405 28.20 1 AP8102872 28.13 5 AP8106504 29.29 13
AP8102407 28.32 11 AP8103199 28.05 5 AP8106505 29.29 14
AP8102408 28.25 3 AP8104051 29.57 1 AP8106506 29.28 11
AP8102413 28.13 5 AP8104051 29.57 1 AP8106507 29.28 12
AP8102413 28.13 5 AP8104051 29.57 1 AP8106509 29.28 16
AP8102413 28.13 5 AP8104052 29.57 1 AP8106510 29.28 21
AP8102456 28.25 4 AP8104053 29.57 1 AP8106511 29.28 22
AP8102499 28.19 3 AP8104053 29.57 1 AP8106512 29.28 15
AP8102522 29.30 3 AP8104053 29.57 1 AP8106513 29.28 13
AP8102538 28.06 6 AP8104054 29.57 1 AP8106514 29.29 15
AP8102576 28.26 9 AP8104197 30.61 3 AP8106515 29.27 7
AP8102582 28.26 6 AP8106290 29.30 1 AP8106516 29.28 14
AP8102605 28.23 2 AP8106291 29.27 1 AP8106524 29.27 7
AP8102605 28.23 2 AP8106291 29.28 1 AP8106525 29.29 11
09/11/2011 Pagina 8/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8106526 29.29 11 AP8114299 28.18 10 AP8121309 28.01 16
AP8106527 29.28 18 AP8114347 28.16 2 AP8121665 28.19 4
AP8106528 29.27 9 AP8114347 28.16 2 AP8121725 29.30 13
AP8106529 29.28 22 AP8114357 28.16 2 AP8121728 28.25 12
AP8106530 29.28 15 AP8114357 28.16 2 AP8121741 28.13 10
AP8106554 29.52 13 AP8114357 28.16 2 AP8121790 28.13 9
AP8106554 29.52 13 AP8116070 29.53 7 AP8121837 28.20 7
AP8106560 29.30 1 AP8116070 29.54 6 AP8121856 28.33 14
AP8106561 29.30 1 AP8116070 29.59 8 AP8121876 28.02 11
AP8106561 29.30 1 AP8117115 28.37 5 AP8121929 28.35 2
AP8106564 29.29 8 AP8117144 28.31 18 AP8121930 28.06 1
AP8106580 29.27 1 AP8118381 28.17 1 AP8121931 28.06 11
AP8106580 29.28 1 AP8118383 28.18 1 AP8121932 28.02 6
AP8106580 29.29 1 AP8118440 28.17 12 AP8121937 28.02 3
AP8106581 29.27 1 AP8118444 28.18 14 AP8121954 28.06 18
AP8106581 29.28 1 AP8118461 28.18 16 AP8121975 28.06 8
AP8106581 29.29 1 AP8118476 28.17 11 AP8121976 28.06 10
AP8106582 29.27 1 AP8119354 28.31 1 AP8121984 28.26 14
AP8106582 29.28 1 AP8119355 28.31 3 AP8121985 28.12 2
AP8106582 29.29 1 AP8119424 28.31 2 AP8121986 28.12 3
AP8106584 29.29 11 AP8119442 28.31 1 AP8122816 29.28 9
AP8106584 29.29 11 AP8119489 28.31 19 AP8122827 29.27 16
AP8108705 28.32 3 AP8119490 28.31 17 AP8122829 29.27 14
AP8108706 28.33 3 AP8119518 28.31 20 AP8122854 29.27 15
AP8110083 28.33 20 AP8120001 28.14 4 AP8122857 29.27 8
AP8112176 28.36 22 AP8120030 28.19 5 AP8122861 29.28 8
AP8112244 28.36 23 AP8120030 29.30 2 AP8123405 28.03 1
AP8112413 28.36 24 AP8120116 28.24 11 AP8123405 28.03 1
AP8112506 28.36 19 AP8120116 28.24 11 AP8123406 29.30 5
AP8112677 28.20 8 AP8120253 28.31 16 AP8123575 28.03 3
AP8112677 28.20 8 AP8120275 28.20 6 AP8123685 28.01 3
AP8112677 28.20 8 AP8120338 28.02 15 AP8123694 28.03 7
AP8112756 28.35 7 AP8120508 28.31 13 AP8123695 28.03 2
AP8112811 28.36 20 AP8120531 28.07 5 AP8123696 28.03 4
AP8112830 28.36 12 AP8120615 28.26 18 AP8123697 28.03 5
AP8112830 28.36 17 AP8120865 28.32 24 AP8123698 28.04 6
AP8112906 28.36 4 AP8120877 28.06 13 AP8123699 28.04 7
AP8112916 28.15 7 AP8120879 29.30 4 AP8123700 28.04 1
AP8112922 28.35 1 AP8120882 28.21 8 AP8123701 28.04 10
AP8112927 28.36 13 AP8120882 28.21 8 AP8123702 28.04 3
AP8112939 28.20 8 AP8120883 28.21 3 AP8123702 28.04 3
AP8112939 28.20 8 AP8120883 28.21 3 AP8123703 28.04 2
AP8113003 28.32 15 AP8120885 28.21 5 AP8123703 28.04 2
AP8113003 28.33 11 AP8120885 28.21 5 AP8123704 28.05 4
AP8113004 28.32 16 AP8120886 28.21 6 AP8123705 28.05 6
AP8113004 28.33 12 AP8120886 28.21 6 AP8123706 28.05 8
AP8113005 28.32 21 AP8120888 28.26 16 AP8123707 28.05 9
AP8113005 28.33 17 AP8120889 28.26 15 AP8123708 28.04 9
AP8113006 28.32 20 AP8120915 28.17 6 AP8123709 28.04 8
AP8113305 28.18 5 AP8120916 28.17 7 AP8123735 28.03 1
AP8113541 28.32 6 AP8120917 28.25 2 AP8123735 28.03 1
AP8113543 28.18 15 AP8120963 28.26 2 AP8123735 28.03 1
AP8113603 28.18 4 AP8120970 28.33 19 AP8123752 28.04 3
AP8113635 28.18 6 AP8120975 29.27 19 AP8123752 28.04 3
AP8113636 28.18 19 AP8120977 28.26 22 AP8123752 28.04 3
AP8113637 28.18 7 AP8120983 28.21 9 AP8123753 28.04 2
AP8113638 28.32 10 AP8120983 28.21 9 AP8123753 28.04 2
AP8113640 28.32 19 AP8121012 28.02 16 AP8123753 28.04 2
AP8113644 28.33 5 AP8121014 28.02 12 AP8123754 28.04 5
AP8113656 28.32 17 AP8121075 28.11 13 AP8123755 28.03 7
AP8113657 28.33 13 AP8121075 28.14 2 AP8123756 28.03 2
AP8113658 28.32 13 AP8121214 28.06 12 AP8123757 28.03 3
AP8113659 28.33 9 AP8121218 28.06 16 AP8123758 28.03 6
AP8113662 28.32 10 AP8121251 28.24 10 AP8123759 28.03 4
AP8113663 28.33 5 AP8121251 28.24 10 AP8123760 28.03 5
AP8113677 28.32 18 AP8121266 29.30 12 AP8123761 28.04 6
AP8113678 28.33 18 AP8121308 28.01 15 AP8123762 28.04 7
09/11/2011 Pagina 9/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8123763 28.04 1 AP8124478 28.23 1 AP8137885 28.37 1
AP8123763 28.04 8 AP8124478 28.23 1 AP8137905 28.39 2
AP8123764 28.04 9 AP8124478 28.24 1 AP8137954 28.39 3
AP8123765 28.04 10 AP8124478 28.24 1 AP8137955 28.38 1
AP8123766 28.04 2 AP8124540 28.35 13 AP8137958 28.39 1
AP8123766 28.04 2 AP8124540 28.35 13 AP8137979 28.39 1
AP8123766 28.04 2 AP8124540 28.35 13 AP8138103 28.19 6
AP8123766 28.04 3 AP8124541 28.35 12 AP8138151 28.26 1
AP8123766 28.04 3 AP8124541 28.35 12 AP8138152 28.26 8
AP8123766 28.04 3 AP8124541 28.35 12 AP8138153 28.25 1
AP8123767 28.05 3 AP8124543 28.35 10 AP8138157 28.10 7
AP8123768 28.05 4 AP8124543 28.35 10 AP8138171 28.07 2
AP8123769 28.05 5 AP8124543 28.35 10 AP8138175 28.36 15
AP8123770 28.05 6 AP8124544 28.35 11 AP8138176 28.11 12
AP8123771 28.05 7 AP8124544 28.35 11 AP8138177 28.11 11
AP8123772 28.05 8 AP8124544 28.35 11 AP8138178 28.11 1
AP8123773 28.05 9 AP8124755 28.19 11 AP8138260 28.11 2
AP8123774 28.05 2 AP8124756 28.19 10 AP8138404 28.25 5
AP8123775 28.04 4 AP8124757 28.19 12 AP8138405 28.25 6
AP8123776 28.04 5 AP8125726 28.33 6 AP8138407 28.08 6
AP8123790 29.30 5 AP8125743 28.32 25 AP8138433 28.01 13
AP8123790 29.30 5 AP8125752 28.32 4 AP8138472 28.26 5
AP8123796 29.30 5 AP8125782 28.32 23 AP8138473 28.36 5
AP8123796 29.30 5 AP8126115 28.15 4 AP8138475 28.09 5
AP8124014 28.34 1 AP8126458 28.15 5 AP8138600 28.25 7
AP8124014 28.34 1 AP8126460 28.15 3 AP8138601 28.13 2
AP8124015 28.35 13 AP8126530 28.08 5 AP8138602 28.07 3
AP8124015 28.35 13 AP8126531 28.08 5 AP8138603 28.07 1
AP8124016 28.35 12 AP8126576 28.08 5 AP8138604 28.09 2
AP8124016 28.35 12 AP8126602 28.08 5 AP8138605 28.14 10
AP8124020 28.36 6 AP8126627 28.08 5 AP8138606 28.12 1
AP8124021 28.36 2 AP8126628 28.08 5 AP8138607 28.08 4
AP8124074 28.35 5 AP8126629 28.08 5 AP8138608 28.10 3
AP8124081 28.18 12 AP8126642 28.14 3 AP8138609 28.11 3
AP8124164 28.19 2 AP8127788 28.16 9 AP8138610 28.11 4
AP8124170 28.36 9 AP8129181 28.13 1 AP8138612 28.13 2
AP8124175 28.36 3 AP8129224 28.13 1 AP8138613 28.07 3
AP8124176 28.36 12 AP8129225 28.13 1 AP8138614 28.07 1
AP8124205 28.10 5 AP8134305 28.20 4 AP8138615 28.09 2
AP8124207 28.18 2 AP8134305 28.20 4 AP8138616 28.14 10
AP8124208 28.18 3 AP8134307 28.20 5 AP8138617 28.12 1
AP8124209 28.18 13 AP8134307 28.20 5 AP8138618 28.08 4
AP8124235 28.36 26 AP8134308 28.33 7 AP8138619 28.10 3
AP8124360 28.34 3 AP8134320 28.20 3 AP8138620 28.11 3
AP8124360 28.34 3 AP8134321 28.02 1 AP8138621 28.11 4
AP8124387 28.16 1 AP8134362 28.14 1 AP8138635 28.26 4
AP8124399 28.36 1 AP8134362 29.30 14 AP8138636 28.26 17
AP8124402 28.34 1 AP8134411 28.20 9 AP8138675 28.15 8
AP8124406 28.36 6 AP8134453 28.20 4 AP8138676 28.15 8
AP8124407 28.36 2 AP8134453 28.20 4 AP8138677 28.26 11
AP8124409 28.34 3 AP8134453 28.20 4 AP8138684 28.26 12
AP8124414 28.35 10 AP8134454 28.20 5 AP8138718 28.14 6
AP8124414 28.35 10 AP8134454 28.20 5 AP8138827 28.09 4
AP8124415 28.35 11 AP8134454 28.20 5 AP8138844 28.08 4
AP8124415 28.35 11 AP8134460 28.21 18 AP8138845 28.09 2
AP8124416 28.35 8 AP8134460 28.21 18 AP8138846 28.07 3
AP8124440 28.34 2 AP8134460 28.22 5 AP8138847 28.07 1
AP8124440 28.34 2 AP8135622 28.06 17 AP8138848 28.10 3
AP8124442 28.16 1 AP8135623 28.02 9 AP8138849 28.11 3
AP8124446 28.19 1 AP8135624 28.02 5 AP8138850 28.11 4
AP8124447 28.36 16 AP8135677 28.01 10 AP8138851 28.14 10
AP8124447 28.36 3 AP8135680 28.31 7 AP8138852 28.13 2
AP8124460 28.19 1 AP8135850 28.06 7 AP8138853 28.12 1
AP8124460 28.19 1 AP8135975 28.01 11 AP8138928 28.13 7
AP8124460 28.19 1 AP8135992 28.15 8 AP8138930 28.11 10
AP8124460 28.19 1 AP8137575 28.37 1 AP8138932 28.09 2
AP8124475 28.34 2 AP8137862 28.38 1 AP8138933 28.09 2
09/11/2011 Pagina 10/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8138934 28.09 2 AP8144014 28.20 10 AP8147466 28.38 1
AP8138936 28.09 5 AP8144020 28.23 5 AP8147471 28.38 1
AP8138936 28.09 5 AP8144020 28.23 5 AP8147476 28.38 1
AP8138936 28.09 5 AP8144020 28.24 5 AP8147477 28.38 1
AP8138937 28.09 5 AP8144020 28.24 5 AP8147487 28.38 1
AP8138938 29.30 11 AP8144030 28.02 21 AP8150011 28.12 7
AP8138946 28.21 1 AP8144030 28.02 8 AP8150011 28.15 6
AP8138946 28.22 1 AP8144056 28.21 10 AP8150011 28.19 7
AP8138948 29.30 4 AP8144056 28.22 3 AP8150018 28.31 11
AP8138949 28.26 21 AP8144057 28.21 7 AP8150020 28.17 5
AP8138981 28.08 4 AP8144057 28.21 7 AP8150046 28.17 15
AP8138982 28.09 2 AP8144064 28.31 15 AP8150088 28.17 13
AP8138983 28.07 3 AP8144065 28.31 14 AP8150137 28.10 10
AP8138984 28.07 1 AP8144072 28.26 15 AP8150210 28.06 4
AP8138985 28.10 3 AP8144078 28.20 11 AP8150248 28.11 7
AP8138986 28.11 3 AP8144078 28.20 11 AP8150270 28.35 9
AP8138987 28.11 4 AP8144078 28.20 11 AP8150285 28.18 20
AP8138988 28.14 10 AP8144079 28.21 17 AP8150334 28.31 4
AP8138989 28.13 2 AP8144079 28.22 15 AP8150373 28.32 9
AP8138990 28.15 8 AP8144080 28.21 16 AP8150382 28.10 9
AP8138991 28.12 1 AP8144080 28.22 16 AP8150382 28.36 7
AP8138998 28.23 8 AP8144091 28.36 21 AP8150413 28.10 2
AP8138998 28.23 8 AP8144098 28.21 22 AP8150413 28.11 16
AP8138998 28.24 8 AP8144098 28.22 7 AP8150413 28.14 8
AP8138998 28.24 8 AP8144099 28.21 21 AP8150413 28.25 10
AP8138999 28.26 10 AP8144099 28.22 6 AP8150413 28.26 19
AP8139149 28.07 3 AP8144100 28.21 23 AP8150413 28.34 5
AP8139150 28.07 1 AP8144100 28.22 8 AP8150413 28.35 3
AP8139151 28.10 3 AP8144128 28.18 18 AP8150413 28.36 11
AP8139155 28.13 2 AP8144152 28.02 13 AP8150432 28.06 3
AP8139156 28.15 8 AP8144186 28.13 12 AP8150451 28.19 9
AP8139157 28.12 1 AP8146051 28.02 5 AP8150452 28.19 8
AP8139160 28.07 3 AP8146140 28.01 1 AP8150455 28.06 5
AP8139161 28.07 1 AP8147007 28.39 4 AP8150460 28.17 16
AP8139162 28.10 3 AP8147039 28.38 1 AP8150466 28.02 20
AP8139166 28.13 2 AP8147042 28.37 1 AP8150471 28.33 22
AP8139167 28.15 8 AP8147045 28.37 2 AP8152001 28.02 10
AP8139168 28.12 1 AP8147046 28.37 3 AP8152018 28.06 2
AP8139171 28.07 3 AP8147047 28.37 2 AP8152018 28.32 8
AP8139172 28.07 1 AP8147048 28.37 3 AP8152140 28.10 8
AP8139173 28.10 3 AP8147049 28.37 2 AP8152194 28.12 8
AP8139177 28.13 2 AP8147050 28.37 3 AP8152244 28.33 8
AP8139178 28.15 8 AP8147076 28.34 4 AP8152246 28.14 9
AP8139179 28.12 1 AP8147102 28.37 4 AP8152267 28.08 2
AP8139183 28.12 1 AP8147103 28.37 4 AP8152267 28.11 8
AP8139188 28.12 1 AP8147104 28.37 4 AP8152270 28.07 6
AP8139199 28.08 4 AP8147108 28.39 3 AP8152272 28.20 2
AP8139200 28.09 2 AP8147117 28.39 3 AP8152273 28.01 7
AP8139201 28.11 3 AP8147118 28.39 1 AP8152274 28.36 10
AP8139202 28.11 4 AP8147119 28.39 4 AP8152275 28.11 15
AP8139203 28.14 10 AP8147213 28.38 1 AP8152277 28.36 25
AP8139205 28.08 4 AP8147231 28.38 1 AP8152278 28.13 6
AP8139206 28.09 2 AP8147237 28.38 1 AP8152278 28.14 5
AP8139207 28.11 3 AP8147243 28.38 1 AP8152278 28.26 20
AP8139208 28.11 4 AP8147249 28.38 1 AP8152279 28.21 11
AP8139209 28.14 10 AP8147252 28.37 4 AP8152279 28.22 4
AP8139211 28.08 4 AP8147253 28.37 1 AP8152279 28.25 8
AP8139212 28.09 2 AP8147254 28.37 2 AP8152280 28.25 9
AP8139213 28.11 3 AP8147255 28.37 3 AP8152281 28.02 17
AP8139214 28.11 4 AP8147448 28.38 1 AP8152281 28.13 11
AP8139215 28.14 10 AP8147449 28.38 1 AP8152281 28.21 12
AP8139500 28.07 3 AP8147450 28.38 1 AP8152286 28.02 2
AP8139501 28.07 3 AP8147451 28.38 1 AP8152287 28.33 10
AP8139502 28.07 3 AP8147457 28.38 1 AP8152288 28.31 9
AP8139503 28.07 3 AP8147462 28.37 2 AP8152288 28.32 14
AP8139566 28.07 3 AP8147463 28.37 3 AP8152289 29.30 8
AP8144014 28.20 10 AP8147464 28.37 4 AP8152290 29.30 9
09/11/2011 Pagina 11/98 ?



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8152291 28.31 8 AP8212406 28.16 4
AP8152292 28.31 12 AP8212407 28.16 7
AP8152295 28.02 14 AP8212408 28.16 8
AP8152298 28.08 3 AP8212691 28.35 6
AP8152298 28.11 9 AP8212767 28.18 11
AP8152298 28.15 1 AP8212861 28.16 9
AP8152299 28.02 18 AP8213108 28.33 16
AP8152299 28.21 13 AP8213224 28.33 15
AP8152299 28.25 11 AP8213227 28.32 22
AP8152299 28.35 4 AP8213227 28.33 21
AP8152300 28.31 10 AP8213231 28.33 4
AP8152300 29.30 7 AP8218273 28.18 8
AP8152301 28.02 7 AP8220269 28.01 9
AP8152301 28.06 14 AP8220342 28.36 18
AP8152301 28.17 14 AP8220346 28.31 6
AP8152302 28.09 1 AP8220422 28.16 5
AP8152306 28.15 2 AP8220460 28.01 14
AP8152326 28.02 19 AP8221119 28.32 7
AP8152329 28.14 7 AP8221160 28.06 15
AP8152329 28.36 14 AP8221172 29.30 10
AP8152334 28.07 4 AP8221173 28.13 3
AP8152334 28.16 3 AP8221204 28.02 4
AP8152342 28.31 5 AP8221206 29.30 6
AP8201169 28.26 23 AP8221213 28.01 8
AP8201305 28.12 9 AP8221227 28.06 9
AP8201409 28.26 25 AP8221231 28.18 9
AP8201463 28.21 2 AP8225148 28.32 5
AP8201463 28.22 2 AP8225271 28.32 12
AP8201534 28.10 6 AP8238345 28.07 2
AP8201546 28.32 2 AP8700792 30.61 5
AP8201546 28.33 2 AP8700793 30.61 5
AP8201564 28.13 8 AP8700794 30.61 5
AP8201620 28.12 5 AP8720115 30.62 1
AP8201643 28.01 2 AP8720116 30.62 2
AP8201643 28.13 4 AP8720117 30.62 3
AP8201747 28.12 6 AP8720118 30.62 4
AP8201748 28.12 10 AP8790191 30.60 4
AP8201749 28.12 11 AP8790192 30.60 3
AP8201757 28.23 4 AP8791063 30.60 2
AP8201757 28.23 4 AP8791064 30.60 1
AP8201757 28.24 4 AP8792066 30.61 1
AP8201757 28.24 4 AP8792080 30.61 2
AP8201763 28.01 5 AP8792094 30.61 4
AP8201763 28.09 3
AP8201807 28.21 19
AP8201807 28.22 12
AP8201807 28.23 7
AP8201807 28.23 7
AP8201807 28.24 7
AP8201807 28.24 7
AP8201808 28.21 20
AP8201808 28.22 13
AP8201808 28.23 6
AP8201808 28.23 6
AP8201808 28.24 6
AP8201808 28.24 6
AP8201818 28.17 4
AP8202071 28.17 4
AP8203258 28.05 3
AP8203447 28.05 7
AP8203570 28.05 2
AP8203571 28.05 10
AP8203572 28.05 1
AP8203794 28.05 1
AP8203796 28.05 10
AP8206233 28.06 19
AP8212405 28.16 6

09/11/2011 Pagina 12/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.01

Descrizione [WIEE]s)

A
e |
5 325

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8146140 Telaio cataf. 1
2 AP8201643 Copiglia 2
3 AP8123685 Serie sterzo cpl. 1
4 AP8102376 Clip M6 11
5 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 10
6 AP8102702 Kit serrature 1
7 AP8152273 Vite flangiata 2
8 AP8221213 Dado in gabbia M6 2
9 AP8220269 Guidacavo 1
10 AP8135677 Perno pedana 2
11 AP8135975 Pedane pass.-coppia 1
12 AP8102375 Clip m5 11
13 AP8138433 Chiusura inf.musetto 1
14 AP8220460 Scodellino in gomma 1
15 AP8121308 Guidacavo 1
16 AP8121309 Molletta connettori 1
09/11/2011 Pagina 13/98 ?




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.02
Cavalletto
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8134321 Piastra cavalletto centrale 1
2 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2
3 AP8121937 Vite aggancio molla 2
4 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 2
5 AP8135624 Cavalletto centrale 1 Anno:1996(T]
5 AP8146051 Cavalletto centrale 1 Anno:1997[V], 1998[W]
6 AP8121932 Vite cavalletto 2
7 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
8 AP8144030 Tampone fine corsa cavalletto 1
9 AP8135623 Cavalletto laterale 1
10 AP8152001 Dado basso M10x1,25 1
11 AP8121876 Piastra fissaggio molle 1
12 AP8121014 Molla elica cilind.trazione * 2
13 AP8144152 Gommino 2
14 AP8152295 Vite cavalletto lat. 1
15 AP8120338 Rotella cavalletto 1 Anno:1996(T], 1997[V]
16 AP8121012 Distanziale 1 | Anno:1996[T], 1997[V]
17 AP8152281 Vite te flang. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
18 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1 Anno:1996([T], 1997[V]
19 AP8152326 Dado M6 1
20 AP8150466 Molla a tazza 2
21 AP8144030 Tampone fine corsa cavalletto 1 Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 14/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.03

I FAl)i[] Forcella - Base con cannotto

Revisione [H

VERIFICA LA LETTERA "S" SULLO STELO
VERIFY THE SIGN "S" ON THE HUB

mm
AP8123405 Forcella cpl. Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8123405 Forcella cpl. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8123735 Forcella cpl. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8123735 Forcella cpl. 1 Anno:1998[W]
1 AP8123735 Forcella cpl. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP8123695 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
2 AP8123756 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
3 AP8123575 Vite speciale M8x35 4 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
3 AP8123757 Vite M8x30 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
4 AP8123696 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
4 AP8123759 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
5 AP8123697 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
5 AP8123760 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
6 AP8123758 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8123694 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
7 AP8123755 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
09/11/2011 Pagina 15/98 W




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.04

I g TAl )i I Forcella - Steli

VERIFICA LA LETTERA "S" SULLO STELO
VERIFY THE SIGN "S" ON THE HUB

m Codice Descrizione m Varianti

AP8123700

Asta pompante sx

Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]

1 AP8123763

Asta pompante

Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

2 AP8123703

Stelo sx

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

2 AP8123703

Stelo sx

Anno:1996(T]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

2 AP8123753

Stelo sx

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

2 AP8123753

Stelo sx

Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]

2 AP8123753

Stelo sx

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

2 AP8123766

Stelo

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella con
lettera S sullo stelo[S]

2 AP8123766

Stelo

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Forcella con
lettera S sullo stelo[S]

2 AP8123766

Stelo

Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

3 AP8123702

Stelo dx

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

3 AP8123702

Stelo dx

Anno:1996(T]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

3 AP8123752

Stelo dx

Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]

09/11/2011

Pagina 16/98

2




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.04

I g TAl )i I Forcella - Steli

Revisione [H

VERIFICA LA LETTERA "S" SULLO STELO
VERIFY THE SIGN "S" ON THE HUB

m Codice Descrizione m Varianti

AP8123752 Stelo dx Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
3 AP8123752 Stelo dx 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella senza
lettera S sullo stelo[MA]
3 AP8123766 Stelo 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
3 AP8123766 Stelo 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Forcella con
lettera S sullo stelo[S]
3 AP8123766 Stelo 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Forcella con
lettera S sullo stelo[S]
4 AP8123775 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
5 AP8123754 Segmento 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
5 AP8123776 Anello 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
6 AP8123698 Tappo cpl. 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
6 AP8123761 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8123699 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
7 AP8123762 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
8 AP8123709 Asta pompante dx 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
8 AP8123763 Asta pompante 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
9 AP8123708 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
9 AP8123764 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
10 AP8123701 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
10 AP8123765 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
09/11/2011 Pagina 17/98 BY




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY

28.05

Forcella - Foderi
1

VERIFICA LA LETTERA "S" SULLO STELO
VERIFY THE SIGN "S" ON THE HUB

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8203572 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
1 AP8203794 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
2 AP8123774 Vite TCE M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
2 AP8203570 Vite TCE M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
3 AP8123767 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
3 AP8203258 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
4 AP8123704 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
4 AP8123768 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
5 AP8103199 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
5 AP8123769 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
6 AP8123705 Scodellino 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
6 AP8123770 Scodellino 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8123771 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8203447 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
8 AP8123706 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
8 AP8123772 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
9 AP8123707 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
9 AP8123773 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
10 AP8203571 Vite 1 Specifiche Tecniche:Forcella senza lettera S sullo stelo[MA]
10 AP8203796 Vite M6x20 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

09/11/2011 Pagina 18/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo REVYS
28.06
Bielletta
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8121930 Perno incernieramento motore 1
2 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 3
3 AP8150432 Dado autobloc.basso M12* 3
4 AP8150210 Rosetta elastica curva * 2
5 AP8150455 Vite TCEI M10x20 2
6 AP8102538 Bussola in resina 4
7 AP8135850 Bielletta attacco telaio 1
8 AP8121975 Bussola bielletta 1
9 AP8221227 Perno M12x270 1
10 AP8121976 Bussola bielletta 1
11 AP8121931 Cuffia fine corsa bielletta 2
12 AP8121214 Bussolaa 'T' 2
13 AP8120877 Silent-block bielletta 2
14 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
15 AP8221160 Perno M12 1
16 AP8121218 Distanziale 10,2x20x4 2
17 AP8135622 Bielletta attacco motore 1
18 AP8121954 Tubo fulcro motore 1
19 AP8206233 Anello seeger per albero D17 2

09/11/2011 Pagina 19/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.07

Carr. Ant. - Cupolino

|_Pos._|____codice |

Descrizione

ol Varianti______________|

1 AP8138603 Cupolino v.blu s. 1 Colore veicolo:

1 AP8138614 Cupolino v.grigio 1 Colore veicolo:

1 AP8138847 Cupolino v.rosso . 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:

1 AP8138984 Cupolino v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:

1 AP8139150 Cupolino v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]

1 AP8139161 Cupolino v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]

1 AP8139172 Cupolino v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]

2 AP8138171 Vetro cupolino 1 Anno:1996([T], 1997[V]

2 AP8238345 Vetro cupolino blu 1 Anno:1998[W]

3 AP8138602 Plancia cruscotto v.blu s. 1 Colore veicolo:
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8138613 Plancia cruscotto v.grigio 1 Colore veicolo:
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8138846 Plancia cruscotto v.rosso I. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:

3 AP8138983 Plancia cruscotto v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:

3 AP8139149 Plancia cruscotto v.giallo b. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8139160 Plancia cruscotto v.viola m. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]

09/11/2011 Pagina 20/98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.07

Carr. Ant. - Cupolino

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal __ Varanti |

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8139171 Plancia cruscotto v.azzurro m. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8139500 Plancia cruscotto v.grigio 1 Colore veicolo:
Paese:Giapponel[J]

3 AP8139501 Plancia cruscotto v.blu s. 1 Colore veicolo:
Paese:Giapponel[J]

3 AP8139502 Plancia cruscotto v.azzurro m. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cyal]
Paese:Giapponel[J]

3 AP8139503 Plancia cruscotto v.viola m. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
Paese:Giapponel[J]

3 AP8139566 Plancia cruscotto v.giallo b. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
Paese:Giapponel[J]

4 AP8152334 Vite TBEI flangiata M3x12 6

5 AP8120531 Gommino con inserto * 4

6 AP8152270 Vite TBEI 4

09/11/2011 Pagina 21/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY

28.08

Carr. Ant. - Cofano
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8102375 Clip m5 1
2 AP8152267 Vite TBEI speciale 1
3 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 4
4 AP8138607 Cofano ant.v.blus. 1 Colore veicolo:
4 AP8138618 Cofano ant.v.grigio 1 Colore veicolo:
4 AP8138844 Cofano ant.v.rosso |. 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8138981 Cofano ant.v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8139199 Cofano ant.v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
4 AP8139205 Cofano ant.v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
4 AP8139211 Cofano ant.v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
5 AP8126530 Parafango ant.v.blu s. 1 Colore veicolo:
5 AP8126531 Parafango ant.v.grigio 1 Colore veicolo:
5 AP8126576 Parafango ant.v.rosso I. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
5 AP8126602 Parafango ant.v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
5 AP8126627 Parafango ant.v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
5 AP8126628 Parafango ant.v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
5 AP8126629 Parafango ant.v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cyal
6 AP8138407 Griglia sup.scudo nera 1

09/11/2011 Pagina 22/98 BY



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.09

Carr. Ant. - Scudo Ant.

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 1
2 AP8138604 Scudo ant.v.blu s. 1 Anno:1996(T]
Colore veicolo:
2 AP8138615 Scudo ant.v.grigio 1 Anno:1996([T]
Colore veicolo:
2 AP8138845 Scudo ant.v.rosso |. 1 Anno:1996(T]
Colore veicolo:
2 AP8138932 Scudo ant.v.blu 1 Anno:1997[V], 1998[W]
Colore veicolo:
2 AP8138933 Scudo ant.v.grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]
Colore veicolo:
2 AP8138934 Scudo ant.v.rosso 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8138982 Scudo ant.v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8139200 Scudo ant.v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
2 AP8139206 Scudo ant.v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
2 AP8139212 Scudo ant.v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
3 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 5
4 AP8138827 Protezione aria scudo 2
5 AP8138475 Convogliatore nero 1 Anno:1996(T]
5 AP8138936 Convogliatore nero 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
5 AP8138936 Convogliatore nero 1 Anno:1998[W]
5 AP8138936 Convogliatore nero 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8138937 Convogliatore nero 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
09/11/2011 Pagina 23/98




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo NN

28.10

Carr. Ant. - Scudo Int.
L

mm
1 AP8102782 Clip per vite autofil. D4,2
2 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 10
3 AP8138608 Scudo int.v.blu s. 1 Colore veicolo:
3 AP8138619 Scudo int.v.grigio 1 Colore veicolo:
3 AP8138848 Scudo int.v.rosso |. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8138985 Scudo int.v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8139151 Scudo int.v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
3 AP8139162 Scudo int.v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
3 AP8139173 Scudo int.v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cyal
4 AP8102221 Chiave fresata Aprilia 1
5 AP8124205 Blocchetto avviamento-blocc. 1
6 AP8201534 Gancio sottosella cpl. 1
7 AP8138157 Coperchio dati omolog.grigio 1
8 AP8152140 Vite a strappo M6x17 1
9 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 5
10 AP8150137 Vite TCEI 1
11 AP8102375 Clip m5 2

09/11/2011 Pagina 24/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.11

Carrozzeria centrale |
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8138178 Tappeto dx grigio 1
2 AP8138260 Tappeto sx grigio 1
3 AP8138609 Fiancata sottopian.dx v.blu 1 Colore veicolo:
3 AP8138620 Fiancata sottopian.dx v.grigio 1 Colore veicolo:
3 AP8138849 Fiancata sottopian.dx v.rosso 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8138986 Fiancata sottopian.dx v.verde 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8139201 Fiancata sottopian.dx v.giallo 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
3 AP8139207 Fiancata sottopian.dx v.viola 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
3 AP8139213 Fiancata sottopian.dx v.azzur. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cyal
4 AP8138610 Fiancata sottopian.sx v.blu s. 1 Colore veicolo:
4 AP8138621 Fiancata sottopian.sx v.grigio 1 Colore veicolo:
4 AP8138850 Fiancata sottopian.sx v.rosso 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8138987 Fiancata sottopian.sx v.verde 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8139202 Fiancata sottopian.sx v.giallo 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
4 AP8139208 Fiancata sottopian.sx v.viola 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
4 AP8139214 Fiancata sottopian.sx v.azzur. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cyal]
5 AP8102375 Clip m5 3
6 AP8102376 Clip M6 4
7 AP8150248 Rosetta 5,5x15x1,6 5
8 AP8152267 Vite TBEI speciale 5
9 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 4

09/11/2011 Pagina 25/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.11

I Al 4[] Carrozzeria centrale |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
10 AP8138930 Pianale poggiapiedi nero 1
11 AP8138177 Sportello laterale dx nero 1
12 AP8138176 Sportello laterale sx nero 1
13 AP8121075 Bussolaa 'T' * 1
14 AP8102699 Raccordo a due vie 90° bianco 1
15 AP8152275 Vite TE flangiata M5x25 4
16 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2
09/11/2011 Pagina 26/98 ?



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.12

I TAl )i Carrozzeria centrale Il

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8138606 Coperchio tunnel v.blu s. 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8138617 Coperchio tunnel v.grigio 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8138853 Coperchio tunnel v.rosso I. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8138991 Coperchio tunnel v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8139157 Coperchio tunnel v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
1 AP8139168 Coperchio tunnel v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
1 AP8139179 Coperchio tunnel v.azzurro m. 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
1 AP8139183 Coperchio tunnel v.blu 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
1 AP8139188 Coperchio tunnel v.grigio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
2 AP8121985 Perno sportello benz. 1
3 AP8121986 Molla sportello benz. 1
4 AP8101928 Copiglia 1
5 AP8201620 Leva 1
6 AP8201747 Serratura 1
7 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 1
8 AP8152194 Dado basso M19x1* 1
9 AP8201305 Rosetta nichelata serratura * 1
10 AP8201748 Rosetta 1
11 AP8201749 Vite TCB M4x6 1
09/11/2011 Pagina 27/98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.13

DIl 10 Gruppo sella

Revisione [H

s

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8129181 Sella nera bassa 1 Anno:1996(T], 1997[V]
1 AP8129224 Sella grigia bassa 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya], Giallo Brio[yellow]
1 AP8129225 Sella blu bassa 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
2 AP8138601 Cerniera reggisella v.blu s. 1 Colore veicolo:
2 AP8138612 Cerniera reggisella v.grigio 1 Colore veicolo:
2 AP8138852 Cerniera reggisella v.rosso I. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8138989 Cerniera reggisella v.verde 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8139155 Cerniera reggisella v.giallo 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
2 AP8139166 Cerniera reggisella v.viola 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
2 AP8139177 Cerniera reggisella v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
3 AP8221173 Perno cerniera sella 1
4 AP8201643 Copiglia 1
5 AP8102413 Trousse attrezzi 1 Anno:1998[W]
5 AP8102413 Trousse attrezzi 1 Anno:1996([T], 1997[V]
5 AP8102413 Trousse attrezzi 1 Anno:1998[W]
5 AP8102872 Trousse attrezzi 1 Anno:1998[W]
5 AP8102872 Trousse attrezzi 1 Anno:1998[W]
6 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 4
7 AP8138928 Vano portacasco nero 1
8 AP8201564 Serratura sella 1
9 AP8121790 Bussolaa 'T' * 2
10 AP8121741 Bussola cruscotto 2
11 AP8152281 Vite te flang. 4
09/11/2011 Pagina 28/98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMBO02, ZD4MBAQ, ZDAMBA1
650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.13
Gruppo sella
1

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
12 AP8144186 Guarnizione 1

09/11/2011 Pagina 29/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.14

DI TAl [N Carrozzeria posteriore |

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8134362 Supporto parafango post.nero 1
2 AP8121075 Bussolaa 'T' * 1
3 AP8126642 Parafango post.grigio 1
4 AP8120001 Gommino 2
5 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2
6 AP8138718 Supporto codone 1
7 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 3
8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 8
9 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
10 AP8138605 Codone v.blus. 1 Colore veicolo:
10 AP8138616 Codone v.grigio 1 Colore veicolo:
10 AP8138851 Codone v.rosso |. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
10 AP8138988 Codone v.verde cr. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
10 AP8139203 Codone v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
10 AP8139209 Codone v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
10 AP8139215 Codone v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
11 AP8102376 Clip M6 1
09/11/2011 Pagina 30/98




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.15

DI TAl [N Carrozzeria posteriore |l

m Descrizione m Varianti
1 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 6
2 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 6
3 AP8126460 Paraspruzzi post.grigio 1
4 AP8126115 Portatarga 1 Paese:ltalia[l]
5 AP8126458 Portatarga grigio 1
6 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 1
7 AP8112916 Catadiottro fanale post. 1
8 AP8135992 Maniglia pass.v.rosso . 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
8 AP8138675 Maniglia pass.v.blu s. 1 Colore veicolo:
8 AP8138676 Maniglia pass.v.grigio 1 Colore veicolo:
8 AP8138990 Maniglia pass.v.verde 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
8 AP8139156 Maniglia pass.v.giallo brio 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
8 AP8139167 Maniglia pass.v.viola malva 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
8 AP8139178 Maniglia pass.v.azzurro miami 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
09/11/2011 Pagina 31/98




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.16
Cruscotto
1

mm
AP8124387 Cruscotto cpl. Paese:Austria[A], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],

Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8124442 Cruscotto cpl. 1 Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
2 AP8114347 Cavo tachimetro 1 Anno:1996(T]
2 AP8114347 Cavo tachimetro 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP8114357 Cavo tachimetro 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP8114357 Cavo tachimetro 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

2 AP8114357 Cavo tachimetro 1 Anno:1998[W]

3 AP8152334 Vite TBEI flangiata M3x12 5

4 AP8212406 Orologio digitale 1

5 AP8220422 Guarnizione vetro cruscotto 1

6 AP8212405 Gommino orologio 1

7 AP8212407 Portalampada cpl. 12V-1,2W 3

8 AP8212408 Portalampada cpl. 5

9 AP8127788 Vetro cruscotto 1 Specifiche Tecniche:Marchio "ECIE"[ECIE]
9 AP8212861 Vetro cruscotto 1 Specifiche Tecniche:Marchio "CEV"[CEV]

09/11/2011 Pagina 32/98 BY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.17

I FAL I Manubrio

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8118381 Manubrio 1
2 AP8102695 Specchio retrovisore DX 1 Specifiche Tecniche:Specchio con la scritta "Arsauto"[Ar]
2 AP8102697 Specchio retrovisore DX 1 Specifiche Tecniche:
3 AP8102696 Specchio retrovisore SX 1 Specifiche Tecniche:Specchio con la scritta "Arsauto"[Ar]
3 AP8102698 Specchio retrovisore SX 1 Specifiche Tecniche:
4 AP8201818 Tappi specchio dx+sx 1 Specifiche Tecniche:Specchio con la scritta "Arsauto"[Ar]
4 AP8202071 Tappi specchio dx+sx 1 Specifiche Tecniche:
5 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
6 AP8120915 Gommino specchio dx 1
7 AP8120916 Gommino specchio sx 1
8 AP8102629 Base specchio SX 1
9 AP8102628 Base specchio DX 1
10 AP8102663 Biadesivo per tappo 1
11 AP8118476 Piastra di sterzo v.grigio s. 1
12 AP8118440 Tappo piastra manubrio 1
13 AP8150088 Vite TCEI M10x70 1
14 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
15 AP8150046 Vite TCEI M8x55 2
16 AP8150460 Vite automaschiante M4x12 10
09/11/2011 Pagina 33/98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.18
Comandi
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8118383 Comando gas+manopola 1
2 AP8124207 Pulsante fari 1
3 AP8124208 Pulsante avviamento 1
4 AP8113603 Pompa freno ant. D12 1
5 AP8113305 Coperchio pompa 2
6 AP8113635 Oblo' pompa freno 2
7 AP8113637 Cavallotto leva freno 2
8 AP8218273 Leva freno ant. 1
9 AP8221231 Perno leva freno ant. 2
10 AP8114299 Cavo gas 1
11 AP8212767 Pulsante indicatore dire. 1
12 AP8124081 Devioluci 1
13 AP8124209 Pulsante avvisatore acustico 1
14 AP8118444 Manopole grigie-coppia 1
15 AP8113543 Pompa freno post. 1
16 AP8118461 Leva freno post. 1
17 AP8102717 Peso antivibrante manubrio 2
18 AP8144128 Chiusura manubrio laterale 2
19 AP8113636 Kit revisione pompa 1
20 AP8150285 Vite TCEI 2

09/11/2011 Pagina 34/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.19

Ventola
1

96 98 IM=E-F
97
98 IM=A-B-C-D
96 IM=G

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8124446 Ventola cpl. 1 Anno:1998[W]

1 AP8124460 Ventola cpl. 1 Anno:1998[W]

1 AP8124460 Ventola cpl. 1 Anno:1998[W]

1 AP8124460 Ventola cpl. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
1 AP8124460 Ventola cpl. 1 Anno:1998[W]

2 AP8124164 Motorino ventola 1

3 AP8102499 Ventola 1

4 AP8121665 Bussolaa 'T' * 3

5 AP8120030 Gommino * 3

6 AP8138103 Supporto ventola 1

7 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 3

8 AP8150452 Dado autobloc. M3 1

9 AP8150451 Dado autobloc.basso 3

10 AP8124756 Motorino ventola 1

11 AP8124755 Ventola 1

12 AP8124757 Supporto ventola 1

09/11/2011 Pagina 35/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.20

DIYdgPALN N Radiatore

Revisione [H

mm
AP8102405 Radiatore Anno:1996(T]

1 AP8102405 Radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8102777 Radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8102777 Radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8102777 Radiatore 1 Anno:1998[W]
2 AP8152272 Vite te flang. M5x12 3
3 AP8134320 Supporto scudo ant. 1
4 AP8134305 Supporto radiatore sup. 1 Anno:1996[T]
4 AP8134305 Supporto radiatore sup. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
4 AP8134453 Supporto radiatore sup. 1 Anno:1998[W]
4 AP8134453 Supporto radiatore sup. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
4 AP8134453 Supporto radiatore sup. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8134307 Supporto radiatore inf. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8134307 Supporto radiatore inf. 1 Anno:1996[T]
5 AP8134454 Supporto radiatore inf. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8134454 Supporto radiatore inf. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
5 AP8134454 Supporto radiatore inf. 1 Anno:1998[W]
6 AP8120275 Silent-block * 2
7 AP8121837 Rosetta in alluminio 1
8 AP8112677 Termointerruttore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
8 AP8112677 Termointerruttore 1 Anno:1997[V]
09/11/2011 Pagina 36/98 EY




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.20
Radiatore
1

| Pos. | Codice | Descrizione ____JQta] ____ Varianti |

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
8 AP8112677 Termointerruttore 1 Anno:1998[W]
8 AP8112939 Termointerruttore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

AP8112939 Termointerruttore 1 Anno:1996(T]

9 AP8134411 Supporto sup.ventola 1
10 AP8144014 Guarnizione radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP8144014 Guarnizione radiatore 1 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP8144078 Guarnizione radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
11 AP8144078 Guarnizione radiatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP8144078 Guarnizione radiatore 1 Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 37/98 ?



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo AW
28.21
Vaso d'espansione 96-97
1
19 20
/ 125
= 96
97A
97C
15 - 25
@
14
L
125
97B
s 97D
|f .f
\\[ |
217" & ]
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8138946 Vaso d'espansione 1
2 AP8201463 Tappo radiatore con sfiato 1
3 AP8120883 Tubi acqua int./est. 1 Anno:1996[T]
3 AP8120883 Tubi acqua int./est. 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
AP8101916 Raccordo a "T" D20 1 Anno:1996(T]
4 AP8101916 Raccordo a "T" D20 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8120885 Manicotto uscita testa 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP8120885 Manicotto uscita testa 1 Anno:1996(T]
AP8120886 Manicotto ingresso pompa 1 Anno:1996[T]
6 AP8120886 Manicotto ingresso pompa 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
7 AP8144057 Manicotto uscita radiatore 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
7 AP8144057 Manicotto uscita radiatore 1 Anno:1996(T]
8 AP8120882 Manicotto uscita radiatore 2 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
AP8120882 Manicotto uscita radiatore 2 Anno:1996(T]
9 AP8120983 Tubo raccordo-vaso espansione 1 Anno:1996(T]
9 AP8120983 Tubo raccordo-vaso espansione 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP8144056 Tubo sfiato 1
11 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
12 AP8152281 Vite te flang. 1
13 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1
14 AP8102732 Fascetta 17-25 11
15 AP8102239 Fascetta 12,5x8 4
16 AP8144080 Tubo pompa-radiatore 1 Anno:1997[V]

09/11/2011 Pagina 38/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo AW
28.21
Vaso d'espansione 96-97
1
125
96
97A
97C
125
97B
97D
| Pos. | Codice | Descrizione ____JQta] ____ Varianti |
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
17 AP8144079 Tubo testa-radiatore 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
18 AP8134460 Supporto tubi acqua 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
18 AP8134460 Supporto tubi acqua 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
19 AP8201807 Guidacavo D22 1
20 AP8201808 Guidacavo D8 1
21 AP8144099 Tubo pompa-radiatore 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
22 AP8144098 Tubo testa-radiatore 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
23 AP8144100 Tubo valvola pompa-motore 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
24 AP8102614 Gruppo valvola termostato 1 Anno:1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
25 AP8102810 Fascetta clic D25x35 2 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011 Pagina 39/98 EY



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.22

Il 1l Vaso d'espansione 98

Revisione [H

11-14

10

12598

150 '98

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8138946 Vaso d'espansione 1
2 AP8201463 Tappo radiatore con sfiato 1
3 AP8144056 Tubo sfiato 1
4 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
5 AP8134460 Supporto tubi acqua 1 Anno:1998[W]
6 AP8144099 Tubo pompa-radiatore 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
7 AP8144098 Tubo testa-radiatore 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
8 AP8144100 Tubo valvola pompa-motore 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
9 AP8102614 Gruppo valvola termostato 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
10 AP8102732 Fascetta 17-25 5
11 AP8102239 Fascetta 12,5x8 4
12 AP8201807 Guidacavo D22 1
13 AP8201808 Guidacavo D8 1
14 AP8102810 Fascetta clic D25x35 2
15 AP8144079 Tubo testa-radiatore 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
16 AP8144080 Tubo pompa-radiatore 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
09/11/2011 Pagina 40/98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.23

Sonda livello benzina 96 .M.A e 98

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8124478 Sonda livello benz. 1 Anno:1996(T]
1 AP8124478 Sonda livello benz. 1 Anno:1998[W]
2 AP8102605 Anello di tenuta 1 Anno:1998[W]
2 AP8102605 Anello di tenuta 1 Anno:1996(T]
3 AP8102760 Flangia serb.+fermo pistola 1 Anno:1996[T]
3 AP8102760 Flangia serb.+fermo pistola 1 Anno:1998[W]
4 AP8201757 Tappo benz. 1 Anno:1998[W]
4 AP8201757 Tappo benz. 1 Anno:1996[T]
5 AP8144020 Anello 1 Anno:1998[W]
5 AP8144020 Anello 1 Anno:1996([T]
6 AP8201808 Guidacavo D8 1 Anno:1998[W]
6 AP8201808 Guidacavo D8 3 Anno:1996(T]
7 AP8201807 Guidacavo D22 1 Anno:1998[W]
7 AP8201807 Guidacavo D22 1 Anno:1996(T]
8 AP8138998 Vaschetta non ritorno benzina 1 Anno:1998[W]
8 AP8138998 Vaschetta non ritorno benzina 1 Anno:1996[T]
9 AP8102741 Valvola antideflusso 1 Anno:1996(T]
9 AP8102741 Valvola antideflusso 1 Anno:1998[W]
09/11/2011 Pagina 41/98 W




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.24

Sonda livello benzina 96 I.M.B e 97

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8124478 Sonda livello benz. 1 Anno:1997[V]
1 AP8124478 Sonda livello benz. 1 Anno:1996(T]
2 AP8102605 Anello di tenuta 1 Anno:1997[V]
2 AP8102605 Anello di tenuta 1 Anno:1996(T]
3 AP8102760 Flangia serb.+fermo pistola 1 Anno:1996[T]
3 AP8102760 Flangia serb.+fermo pistola 1 Anno:1997[V]
4 AP8201757 Tappo benz. 1 Anno:1997[V]
4 AP8201757 Tappo benz. 1 Anno:1996[T]
5 AP8144020 Anello 1 Anno:1996(T]
5 AP8144020 Anello 1 Anno:1997[V]
6 AP8201808 Guidacavo D8 3 Anno:1997[V]
6 AP8201808 Guidacavo D8 3 Anno:1996(T]
7 AP8201807 Guidacavo D22 1 Anno:1997[V]
7 AP8201807 Guidacavo D22 1 Anno:1996(T]
8 AP8138998 Vaschetta non ritorno benzina 1 Anno:1996(T]
8 AP8138998 Vaschetta non ritorno benzina 1 Anno:1997[V]
9 AP8102741 Valvola antideflusso 1 Anno:1997[V]
9 AP8102741 Valvola antideflusso 1 Anno:1996(T]
10 AP8121251 Getto di ricircolo 0,5 1 Anno:1997[V]
10 AP8121251 Getto di ricircolo 0,5 1 Anno:1996(T]
11 AP8120116 Raccordo a tre vie 1 Anno:1997[V]
11 AP8120116 Raccordo a tre vie 1 Anno:1996(T]

09/11/2011 Pagina 42/98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY

28.25

Serbatoio carburante
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8138153 Serbatoio benz. 1
2 AP8120917 Guarnizione serbatoio benz. 1
3 AP8102408 Pompa benz. 1
4 AP8102456 Filtro benz. 1
5 AP8138404 Supporto pompa benz. 1
6 AP8138405 Piastra fissaggio pompa 1
7 AP8138600 Protezione cablaggio a.t. 1
8 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
9 AP8152280 Vite te flang. M6x25 5
10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 5
11 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 3
12 AP8121728 Bussolaa 'T' * 4

09/11/2011 Pagina 43/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo RV
28.26
Gruppo filtro
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

1 AP8138151 Base cassa filtro 1

2 AP8120963 Coperchio cassa filtro 1

3 AP8102638 Guarnizione cassa filtro 1

4 AP8138635 Manicotto aspirazione 1

5 AP8138472 Rete chiusura filtro 1

6 AP8102582 Filtro aria post. 1

7 AP8102637 Guarnizione cassa filtro 1

8 AP8138152 Coperchio cassa filtro 1

9 AP8102576 Raccordo a due vie 2

10 AP8138999 Coperchio cassa filtro 1

11 AP8138677 Prolunga manicotto aspirazione 1

12 AP8138684 Base cassa filtro 1

13 AP8101372 Silent-block 4

14 AP8121984 Distanziale 2

15 AP8120889 Manicotto di aspirazione 1 Anno:1996(T]

15 AP8144072 Manicotto di aspirazione 1 Anno:1997[V], 1998[W]
16 AP8120888 Manicotto di aspirazione 1

17 AP8138636 Divisorio pipa aspirazione 1

18 AP8120615 Guarnizione D3 1

19 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2

20 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2

21 AP8138949 Rete coprifiltro 1 Anno:1997[V], 1998[W]
22 AP8120977 Tubo sfiato olio 1

23 AP8201169 Fascetta clic D22x8,6* 2

24 AP8102239 Fascetta 12,5x8 2

25 AP8201409 Fascetta clic 290x8,9 1

09/11/2011 Pagina 44 /98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.31

I[N Gruppo scarico

Revisione [H

1— |
m Descrizione m Varianti
1 AP8119354 Marmitta 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8119442 Marmitta 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP8119424 Protezione marmitta cromata 1
3 AP8119355 Guarnizione marmitta 1
4 AP8150334 Dado 6
5 AP8152342 Vite TE flangiata M6x12 3
6 AP8220346 Silent-block 2
7 AP8135680 Supporto marmitta 1
8 AP8152291 Vite TE flangiata 1
9 AP8152288 Vite TE flangiata 1
10 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1
11 AP8150018 Rosetta 1
12 AP8152292 Vite TE flangiata 2
13 AP8120508 Bussolaa 'T' * 1
14 AP8144065 Gommino 3
15 AP8144064 Rosetta anticalore 3
16 AP8120253 Distanziale * 3
17 AP8119490 Vite TCB 8
18 AP8117144 Pannello fonoassorbente 1
19 AP8119489 Protezione est.marmitta 1
20 AP8119518 Rosetta inox 4,3x8 8
09/11/2011 Pagina 45 /98 W




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.32

DI gPALN N Ruota anteriore

Revisione [H

m Descrizione m Varianti

1 0000000 Copertura 1

2 AP8201546 Valvola tubeless 1

3 AP8108705 Ruota ant.nuda 1

4 AP8125752 Distanziale int. 1

5 AP8225148 Cuscinetto 2

6 AP8113541 Disco freno D220 1

7 AP8221119 Distanziale ruota ant. 1

8 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 1

9 AP8150373 Dado autobloc.basso M12x1,25 1

10 AP8113638 Pastiglie-coppia 1 Anno:1996(T]

10 AP8113662 Pastiglie-coppia 1 Anno:1997[V], 1998[W]
11 AP8102407 Rinvio contakm 1

12 AP8225271 Perno ruota ant. 1

13 AP8113658 Pinza freno ant. D32 1

14 AP8152288 Vite TE flangiata 2

15 AP8113003 Vite tubo olio * 2

16 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4

17 AP8113656 Tubo freno ant. 1

18 AP8113677 Piastrine antifischio-coppia 1

19 AP8113640 Coperchio pinza freno 1

20 AP8113006 Spurgo aria 1

21 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1

22 AP8213227 Perno+molla pinza 1

23 AP8125782 Anello di tenuta 1

24 AP8120865 Trascinatore 1

25 AP8125743 Anello di tenuta D40x50x4 1

09/11/2011 Pagina 46 /98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.33

Ruota posteriore
1

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |

1 0000000 Copertura 1

2 AP8201546 Valvola tubeless 1

3 AP8108706 Ruota post.nuda 1

4 AP8213231 Disco freno D190 1

5 AP8113644 Pastiglie-coppia 1 Anno:1996(T]
5 AP8113663 Pastiglie post.-coppia 1 Anno:1997[V], 1998[W]
6 AP8125726 Distanziale ruota post. 1

7 AP8134308 Piastra attacco pinza cpl. 1

8 AP8152244 Dado DAX flang. M14x1,5 1

9 AP8113659 Pinza freno post. D30 1

10 AP8152287 Vite TE flangiata 2

11 AP8113003 Vite tubo olio * 2

12 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4

13 AP8113657 Tubo freno post. 1

14 AP8121856 Guidacavo 1

15 AP8213224 Coperchio pinza freno 1

16 AP8213108 Spurgo aria 1

17 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1

18 AP8113678 Piastrine antifischio-coppia 1

19 AP8120970 Silent-block 1

20 AP8110083 Cuscinetto a sfere 2

21 AP8213227 Perno+molla pinza 1

22 AP8150471 Rosetta elastica 14,5x24 1

09/11/2011 Pagina 47/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo REVYS
28.34
Fanaleria |
1

mm
AP8124014 Fanale ant. Anno:1997[V], 1998[W]
Paese:Giappone[J], Gran Bretagna[UK]
1 AP8124014 Fanale ant. 1 Anno:1996([T]
1 AP8124402 Fanale ant. 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P]

2 AP8124440 Portalampada 2 Anno:1996(T]

2 AP8124440 Portalampada 2 Anno:1997[V], 1998[W]
Paese:Giappone[J], Gran Bretagna[UK]

2 AP8124475 Portalampada 2 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P]

3 AP8124360 Cablaggio fanale ant. 1 Anno:1996[T]

3 AP8124360 Cablaggio fanale ant. 1 Anno:1997[V], 1998[W]
Paese:Giappone[J], Gran Bretagna[UK]

3 AP8124409 Cablaggio fanale ant. 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Olanda[NL], Portogallo[P]

AP8147076 Decalco inf.protezione fanale 1
5 AP8150413 Vite autof. 3,9x14

09/11/2011 Pagina 48/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

| Gruppo HENY
2835
Fanaleria |l
1

3

s

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8112922 Indicatore dire.post. 2

2 AP8121929 Bussola a 'T' 6,5x8,6x9 2

3 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 7

4 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2

5 AP8124074 Fanale post. 1

6 AP8212691 Cablaggio fanale post. 1

7 AP8112756 Vetro indicatore dire. 2

8 AP8124416 Vetro fanale post. 1

9 AP8150270 Vite TCB 4,2x20* 4

10 AP8124414 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1996([T], 1997[V]
10 AP8124414 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

10 AP8124543 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

10 AP8124543 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

10 AP8124543 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

11 AP8124415 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

11 AP8124415 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1996(T], 1997[V]
11 AP8124544 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

11 AP8124544 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

11 AP8124544 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

12 AP8124016 Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

12 AP8124016 Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1996(T], 1997[V]
12 AP8124541 Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

12 AP8124541 Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

12 AP8124541 Indicatore dire.ant.sx 1 Anno:1998[W]

13 AP8124015 Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1996(T], 1997[V]
13 AP8124015 Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

13 AP8124540 Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

13 AP8124540 Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 49 /98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMBO02, ZD4MBAQ, ZDAMBA1
650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY
2835
Fanaleria |l
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
13 AP8124540 Indicatore dire.ant.dx 1 Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 50/98 ?



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo RV

28.36

DIl 1) Impianto elettrico

Revisione [H

m Descrizione m Varianti

1 AP8124399 Interruttore stop 2

2 AP8124021 Cablaggio post.s.za fusibili 1 Anno:1996[T]

2 AP8124407 Cablaggio post.con fusibili 1 Anno:1997[V], 1998[W]
3 AP8124175 Cablaggio massa-batteria 1 Anno:1996[T]

3 AP8124447 Cablaggio massa-batteria 1 Anno:1997[V], 1998[W]
4 AP8112906 Regolatore di tensione 1

5 AP8138473 Supporto compon.elettrici nero 1

6 AP8124020 Cablaggio comandi con fusibili 1 Anno:1996[T]

6 AP8124406 Cablaggio comandi s.za fusibil 1 Anno:1997[V], 1998[W]
7 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 4

8 AP8102375 Clip m5 5

9 AP8124170 Batteria 1

10 AP8152274 Vite TE flangiata M5x20 2

11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4

12 AP8112830 Cablaggio rele’-motorino avv. 1 Anno:1997[V], 1998[W]
12 AP8124176 Cablaggio batteria-rele'+fusib 1 Anno:1996[T]

13 AP8112927 Rele' 12V-150A 1

14 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 3

15 AP8138175 Coperchio batteria nero 1

16 AP8124447 Cablaggio massa-batteria 1 Anno:1997[V], 1998[W]
17 AP8112830 Cablaggio rele'-motorino avv. 1 Anno:1997[V], 1998[W]
18 AP8220342 Gommino portafusibili 1 Anno:1996(T]

19 AP8112506 Fusibile 20A 1

20 AP8112811 Gommino portafusibili 1 Anno:1996(T]

21 AP8144091 Gommino portafusibili 1 Anno:1997[V], 1998[W]
22 AP8112176 Fusibile 15A 1

23 AP8112244 Fusibile 7,5A 1

24 AP8112413 Claxon 1

09/11/2011 Pagina 51/98 W




LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo RV

28.36

DIl 1) Impianto elettrico

Revisione [H

m Descrizione Varianti
25 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12
26 AP8124235 Intermittenza
09/11/2011 Pagina 52/98 ?




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.37

Decalco protezione
1

mm Varianti
AP8137575 Decalco protezione cop.tunnel Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8137885 Decalco protezione cop.tunnel 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8147042 Decalco protezione cop.tunnel 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
1 AP8147253 Decalco protezione cop.tunnel 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8147045 Decalco protez.fiancata dx 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8147047 Decalco protez.fiancata dx 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8147049 Decalco protez.fiancata dx 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8147254 Decalco protez.fiancata dx 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
2 AP8147462 Decalco protez.fiancata dx 1 Anno:1998[W]
3 AP8147046 Decalco protez.fiancata sx 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8147048 Decalco protez.fiancata sx 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8147050 Decalco protez.fiancata sx 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8147255 Decalco protez.fiancata sx 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
3 AP8147463 Decalco protez.fiancata sx 1 Anno:1998[W]
AP8147102 Decalco anticalore est. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8147103 Decalco anticalore est. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
4 AP8147104 Decalco anticalore est. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:

09/11/2011 Pagina 53/98 BY



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.37

IXYdrale)) 1) Decalco protezione

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ___|aQta] Varianti
4 AP8147252 Decalco anticalore est. 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:
AP8147464 Decalco anticalore est. 1 Anno:1998[W]
5 AP8117115 Decalco anticalore int. 1
09/11/2011 Pagina 54 /98 ?




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY
28.38
Decalco serie
1

?43"'

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8137862 Decalco-serie 1 Anno:1996(T], 1997[V]

Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8137955 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147039 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147213 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147231 Decalco-serie 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147237 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147243 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147249 Decalco-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147448 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147449 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147450 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147451 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 55/98 ?



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo HENY
28.38
Decalco serie
1

?43"'

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147457 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Giallo Brio[yellow]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147466 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147471 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147476 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Miami[m.cya]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147477 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8147487 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Viola Reale[Violet]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

09/11/2011 Pagina 56 /98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.39

Targhette e libretto

Revisione [H

m Descrizione Varianti

1 AP8137958 Targhetta costruttore Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8137979 Targhetta costruttore -CH- Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8147118 Targhetta costruttore Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

2 AP8137905 Targhetta CEE

3 AP8137954 Targhetta ECE Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

3 AP8147108 Targhetta ECE Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

3 AP8147117 Targhetta ECE Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

AP8147007 Targhetta DGM Paese:Grecia[GR], Italia[l]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

4 AP8147119 Targhetta DGM Paese:ltalia[l]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

5 AP8102708 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- Anno:1998[W]
Paese:Grecia[GR], Giappone[J]

5 AP8102708 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- Anno:1998[W]
Paese:Grecia[GR], Giappone[J]

5 AP8102708 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- Anno:1996([T], 1997[V]
Paese:Grecia[GR]

5 AP8102749 Libretto uso/manut. -NL-DK-UK- Anno:1996(T], 1997[V]
Paese:Olanda[NL]

5 AP8102749 Libretto uso/manut. -NL-DK-UK- Anno:1998[W]
Paese:Olanda[NL]

5 AP8102749 Libretto uso/manut. -NL-DK-UK- Anno:1998[W]
Paese:Olanda[NL]

5 AP8102750 Libretto uso/manut. -P-E-UK- Anno:1998[W]

09/11/2011 Pagina 57/98 EY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.39

Targhette e libretto

Revisione [H

m Descrizione Varianti
Paese:SpagnalE], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102750 Libretto uso/manut. -P-E-UK- Anno:1998[W]
Paese:SpagnalE], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102750 Libretto uso/manut. -P-E-UK- Anno:1996([T], 1997[V]
Paese:SpagnalE], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102769 Libretto uso/manut. -I-F-D- Anno:1998[W]
Paese:Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D], Francia[F],
Italia[l]
5 AP8102769 Libretto uso/manut. -I-F-D- Anno:1996([T], 1997[V]
Paese:Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D], Francia[F],
Italia[l]
5 AP8102769 Libretto uso/manut. -I-F-D- Anno:1998[W]
Paese:Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D], Francia[F],
Italia[l]
5 AP8102868 Libretto uso/manut. -I-F-D- Anno:1998[W]
Paese:Germania[D], Francia[F], Italia[l]
5 AP8102868 Libretto uso/manut. -I-F-D- Anno:1998[W]
Paese:Germania[D], Francia[F], Italia[l]
5 AP8102869 Libretto uso/manut. -P-E-UK- Anno:1998[W]
Paese:SpagnalE], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102869 Libretto uso/manut. -P-E-UK- Anno:1998[W]
Paese:SpagnalE], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102870 Libretto uso/manut. -NL-DK-UK- Anno:1998[W]
Paese:Danimarca[DK], Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102870 Libretto uso/manut. -NL-DK-UK- Anno:1998[W]
Paese:Danimarca[DK], Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102871 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- Anno:1998[W]
Paese:Grecia[GR], Giappone[J], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102871 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- Anno:1998[W]
Paese:Grecia[GR], Giappone[J], Gran Bretagna[UK]
09/11/2011 Pagina 58/98 ?




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISE
29.27
Carburatore |
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
1 AP8106291 Carburatore 1 Anno:1996(T]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106418 Carburatore 1 Anno:1996(T]
Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106428 Carburatore BS 26-93 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
GiapponelJ], Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106449 Carburatore Bs 26-91 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106580 Carburatore BS 26-114 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106581 Carburatore BS 26-116 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK], Olanda[NL],
Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106582 Carburatore BS 26-115 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Svizzera[CH]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

2 AP8106470 Vite 2
3 AP8106471 Guidacavo 1
4 AP8106472 Molla 1
5 AP8106473 Piastra 1
6 AP8106474 Molla 1

09/11/2011 Pagina 59/98 ?



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISE
29.27
Carburatore |
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

7 AP8106515 Getto max aria 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

7 AP8106524 Getto max aria 1 Paese:Svizzera[CH]

8 AP8122857 Anello Seeger 1

9 AP8106476 Anello 1 Anno:1996(T]

9 AP8106528 Anello 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

10 AP8106477 Spillo 1

11 AP8106478 Membrana 1

12 AP8106479 Anello OR 1

13 AP8106480 Vite miscela minimo 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

13 AP8106481 Vite miscela minimo -CH- 1 Paese:Svizzera[CH]

14 AP8122829 Molla 1

15 AP8122854 Rosetta 1

16 AP8122827 Anello OR 1

17 AP8106482 Vite 2

18 AP8106469 Coperchio 1

19 AP8120975 Gommino 1 Paese:Svizzera[CH]

09/11/2011 Pagina 60 /98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTEE
29.28
Carburatore Il
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8106291 Carburatore 1 Anno:1996(T]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106418 Carburatore 1 Anno:1996(T]
Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106428 Carburatore BS 26-93 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
GiapponelJ], Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106449 Carburatore Bs 26-91 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106580 Carburatore BS 26-114 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106581 Carburatore BS 26-116 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK], Olanda[NL],
Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106582 Carburatore BS 26-115 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Svizzera[CH]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

2 AP8106487 Vite registro minimo 1
3 AP8106488 Guarnizione 1
4 AP8106489 Molla 1
5 AP8106490 Leva gas 1
6 AP8106491 Molla 1
7 AP8106492 Anello 1

09/11/2011 Pagina 61/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.28

I FAl}sI-] Carburatore Il

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione _Jaota]  Variamti_ |
8 AP8122861 Rosetta 1

9 AP8122816 Dado 1

10 AP8106493 Vite 2

11 AP8106506 Vite 2

12 AP8106507 Valvola a farfalla 1

13 AP8106513 Supporto 1

14 AP8106516 Supporto 1

15 AP8106512 Albero valvola a farfalla 1 Anno:1996(T]

15 AP8106530 Albero valvola a farfalla 1 Anno:1997[V], 1998[W]

16 AP8106509 Anello 1

17 AP8106483 Filtro cpl. 1

18 AP8106484 Valvola starter 1 Anno:1996(T]

18 AP8106527 Valvola starter 1 Anno:1997[V], 1998[W]

19 AP8106485 Vite 3

20 AP8106486 Piastra 1

21 AP8106510 Vite 1

22 AP8106511 Anello 1 Anno:1996(T]

22 AP8106529 Anello Seeger 1 Anno:1997[V], 1998[W]
09/11/2011 Pagina 62/98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTEE
29.29
Carburatore lll
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8106291 Carburatore 1 Anno:1996(T]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Giappone[J],
Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106418 Carburatore 1 Anno:1996(T]
Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106428 Carburatore BS 26-93 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
GiapponelJ], Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106449 Carburatore Bs 26-91 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106580 Carburatore BS 26-114 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

1 AP8106581 Carburatore BS 26-116 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK], Olanda[NL],
Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

1 AP8106582 Carburatore BS 26-115 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Svizzera[CH]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

2 AP8106494 Anello OR 1
3 AP8106495 Piastra 1
4 AP8106496 Galleggiante 1
5 AP8106497 Perno 1
6 AP8106498 Polverizzatore 1
7 AP8106499 Rosetta 1

09/11/2011 Pagina 63/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTEE
29.29
Carburatore lll
1

mm
AP8106468 Getto max benz. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
AP8106564 Getto max benz. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
9 AP8106500 Getto minimo 1
10 AP8106501 Guarnizione 1
11 AP8106502 Vaschetta 1 Anno:1996([T]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP8106525 Vaschetta 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Portogallo[P]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

11 AP8106526 Vaschetta 1 Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
GiapponelJ], Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

11 AP8106584 Vaschetta 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Belgio[B], Germania[D], Danimarca[DK], Olanda[NL],
Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

11 AP8106584 Vaschetta 1 | Anno:1997[V], 1998[W]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

12 AP8106503 Vite 4
13 AP8106504 Vite 1
14 AP8106505 Tubo scarico 1
15 AP8106514 Valvola ingresso benz. 1
16 AP8106485 Vite 1

09/11/2011 Pagina 64 /98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISLE:

29.30

DI ePALNL N Motore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

1 AP8106290 Motore 120 1 Anno:1996([T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8106427 Motore 154 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8106427 Motore 154 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8106427 Motore 154 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8106448 Motore 120 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8106448 Motore 120 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8106448 Motore 120 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8106560 Motore 120 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8106561 Motore 154 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8106561 Motore 154 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP8120030 Gommino * 1
3 AP8102522 Filtro raffred.variatore 1
4 AP8120879 Presa d'aria variatore 1 Anno:1996[T]
4 AP8138948 Presa d'aria variatore v.grigi 1 Anno:1997[V], 1998[W]
5 AP8123406 Ammortizzatore 2 Anno:1996([T], 1997[V]
5 AP8123790 Ammortizzatore 2 Anno:1998[W]
5 AP8123790 Ammortizzatore 2 Anno:1998[W]
5 AP8123796 Ammortizzatore Showa 2 Anno:1998[W]
5 AP8123796 Ammortizzatore Showa 2 Anno:1998[W]
6 AP8221206 Gancio cavo portacasco 1
7 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 2

09/11/2011 Pagina 65 /98 EY




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMBO02, ZD4MBAQ, ZDAMBA1
650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISLE:
29.30
Motore
1

[p]
e

(@

@

2

| Pos. | Codice | Descrizione _______JaQtal  Varianti_____|
8 AP8152289 Vite TE flangiata 2
9 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 2
10 AP8221172 Guidacavo 1
11 AP8138938 Supporto filtro radiatore 1 Anno:1997[V], 1998[W]
12 AP8121266 Bussolaa 'T' 3 Anno:1997[V], 1998[W]
13 AP8121725 Bussolaa 'T' * 2 | Anno:1997[V], 1998[W]
14 AP8134362 Supporto parafango post.nero 1

09/11/2011 Pagina 66 /98 EY



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.40

DIYIePALN N Carter motore

14
.r"f-’ 8
4
156 <
Fea T
57 6
6_\ 14 P \ s 14 G 7y
? - : \‘\ (-
N g ; 11—a : 6
- “ \ ,)/ il S
= A i) ol D
17 = Afe f.’_.)e-' o 1 oy
..:‘ 7 . N 6
= AN Je 7
13 6" P . -
.fIJ
.f 2 =
13 - } F AR5
\ “ I { ] 33— )
- : A _/ )
13 17 . A “/~12
2 ~ 16 g 14
= 14
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0295616 Carter motore cpl. 1 Anno:1998[W]
1 AP0295616 Carter motore cpl. 1 Anno:1998[W]
1 AP0295616 Carter motore cpl. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
1 AP0295931 Carter motore cpl. 1 Anno:1998[W]
1 AP0295931 Carter motore cpl. 1 Anno:1998[W]
2 AP0233710 Semiguscio bronzina 32x36x18 1
3 AP0233712 Semiguscio bronzina 32x36x18 1
4 AP0233715 Semiguscio bronzina 32x36x18 1
5 AP0233717 Semiguscio bronzina 32x36x18 1
6 AP0632010 Spina M8x12 5
7 AP0929650 Spina 5x10 2
8 AP0229301 Perno M6x50 1
9 AP0224260 Tubo 1
10 AP0440193 Vite TCEI 1
11 AP0950141 Anello di tenuta 8x13 1
12 AP0831177 Paraolio 25x52x7 1
13 AP0640240 Prigioniero 8x151-12,9 4
14 0000000 Copertura 1
15 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
16 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
17 AP0899784 Loctite Arancio 574 1
09/11/2011 Pagina 67/98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIELE:

29.41

DI Al ) [-) Semicarter centrale |

7.
1996 ~a&h7_
1997 6
1998 I.M. A-B-C -5
120
14\ ) /3 20
’Jf' o % S
) i) 4
(3= o . -
[2 L K
h g (A ) 121
) g S
A~ / : 2 17
) Lo 20
L / 20 f
) 8
L 19
< 15
- Lo
S By -
- 10 0) 16
12 A .
13 11 20 1 16
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0232621 Cuscinetto 6003-2RS 1
2 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
3 AP0932425 Cuscinetto a sfere 1
4 AP0930900 Paraolio 30x52x7 1
5 AP0260295 Bussola carter 1
6 AP0241140 Tappo M15x1,5 1
7 AP0650350 Anello OR 14x3,2 1
8 AP0841921 Tappo M12x1,5 1
9 AP0250640 Anello di tenuta 12x18 1
10 AP0256450 Filtro olio 1
11 AP0211500 Coperchio filtro olio 1
12 AP0430920 Anello OR 1
13 AP0840880 Vite TCEI M6x30 2
14 AP0650180 Guarnizione 1
15 AP0240371 Vite TCEI M6x60 5
16 AP0241501 Vite TCEI M6x80 3
17 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1
18 AP0230415 Anello di tenuta 6x10 1
19 AP0840880 Vite TCEI M6x30 2
20 0000000 Copertura 1
21 0000000 Copertura 1
09/11/2011 Pagina 68 /98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.42

I Al i [] Semicarter centrale Il

Revisione [H

1998 |.M. D-E-F-G

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0232621 Cuscinetto 6003-2RS 1
2 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
3 AP0932425 Cuscinetto a sfere 1
4 AP0930900 Paraolio 30x52x7 1
5 AP0260295 Bussola carter 1
6 AP0241660 Tappo m14x1,5 1
7 AP0650350 Anello OR 14x3,2 1
8 AP0841921 Tappo M12x1,5 1
9 AP0250640 Anello di tenuta 12x18 1
10 AP0256450 Filtro olio 1
11 AP0211500 Coperchio filtro olio 1
12 AP0430920 Anello OR 1
13 AP0840880 Vite TCEI M6x30 2
14 AP0650182 Guarnizione 1
15 AP0241501 Vite TCEI M6x80 5
16 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
17 AP0230415 Anello di tenuta 6x10 1
18 AP0840880 Vite TCEI M6x30 2
19 0000000 Copertura 1
20 0000000 Copertura 1
21 AP0240371 Vite TCEI M6x60 3
22 AP0432680 Sfera 8,5 mm 1
23 AP0239280 Molla di compressione 13,5 1
24 AP0256482 Corpo valvola pressione olio 1
25 AP0430622 Anello di tenuta 16x22 1
26 AP0240230 Tappo m16x1,5 1
09/11/2011 Pagina 69 /98 W




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo IVIIEE
29.43
Semicarter dx|
1
4\ 13
3 23 T
kY 7 <
13 ' / /
2~ [
A 16
18 g
1.7’;{ | X |
9
1. . 4
) 19
’ : 20 L 8
22 . =
1{]/
13

1996

1997

1998 .M. A-B-C
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0232621 Cuscinetto 6003-2RS 1
2 AP0295630 Pompa olio cpl. 1
3 AP0240186 Vite TCEI 2
4 AP0240940 Vite supporto M6 1
5 AP0240235 Tappo M16x1,5 1
6 AP0430622 Anello di tenuta 16x22 1
7 AP0256490 Retino olio 1
8 AP0241782 Vite magnetica M12x1,5 1
9 AP0250640 Anello di tenuta 12x18 1
10 AP0956166 Bulbo pressione olio 1
11 AP0220354 Albero pompa acqua 1
12 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
13 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
14 AP0230195 Paraolio 10x26x7 2
15 AP0845530 Rosetta spaccata A17 1
16 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
17 AP0232430 Spina 1
18 AP0634430 Ingran.pompa 1
19 AP0432680 Sfera 8,5 mm 1
20 AP0239280 Molla di compressione 13,5 1
21 AP0256480 Corpo valvola pressione olio 1
22 0000000 Copertura 1
23 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1

09/11/2011 Pagina 70/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVSINRE
29.44
Semicarter dx |l
L

1998 |.M. D-E-F-G

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0232621 Cuscinetto 6003-2RS 1
2 AP0295630 Pompa olio cpl. 1
3 AP0241275 Vite TE flangiata 3
4 AP0240940 Vite supporto M6 1
5 AP0240235 Tappo M16x1,5 1
6 AP0430622 Anello di tenuta 16x22 1
7 AP0256490 Retino olio 1
8 AP0241782 Vite magnetica M12x1,5 1
9 AP0250640 Anello di tenuta 12x18 1
10 AP0956166 Bulbo pressione olio 1
11 AP0220356 Albero pompa acqua 1
12 AP0230195 Paraolio 10x26x7 2
13 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
14 AP0232430 Spina 1
15 AP0634430 Ingran.pompa 1
16 0000000 Copertura 1
17 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
18 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
19 AP0827405 Rosetta 8,1 1
20 AP0245570 Anello Seeger 8x0,8 1
21 AP0293419 Pompa acqua cpl. 1
22 AP0430900 Anello OR 2

09/11/2011 Pagina 71/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISE

29.45

Albero motore - valvole
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0295594 Albero motore cpl. 50mm 1
2 AP0627110 Rasamento 32/50/1 1
3 AP0627110 Rasamento 32/50/1 1
3 AP0627111 Rasamento 32/50/1,2 1
3 AP0627112 Rasamento 32/50/1,4 1
4 AP0246570 Chiavetta 4x5 1
5 AP0295580 Pistone cpl. 56,37/38 1 | Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0295580 Pistone cpl. 56,37/38 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0295580 Pistone cpl. 56,37/38 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0295581 Pistone cpl. 56,37/38 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Fino a motore
nr.864317[V1], Tra motore nr.864465-864533[V2]

5 AP0295585 Pistone cpl. 56,37/38 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Tra motore
nr.864318-864464[N1], Da motore nr.864534[N2]

5 AP0295820 Pistone cpl. 61,97/98mm 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Fino a
motore nr. 820491[V3], Tra motori n.820546-820665 e
820671-820756[V4]

5 AP0295825 Pistone cpl. 61,95mm 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Tra motori
820492-820545 e 820666-820670[N3], Da motore
nr.820757[N4]

6 AP0295584 Segmenti-serie 2 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Fino a motore
nr.864317[V1], Tra motore nr.864465-864533[V2]

6 AP0295589 Segmenti-serie 2 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Tra motore
nr.864318-864464[N1], Da motore nr.864534[N2]

6 AP0295824 Segmenti-serie 2 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Tra motori

820492-820545 e 820666-820670[N3], Da motore
nr.820757[N4]

09/11/2011 Pagina 72/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISE

29.45

Albero motore - valvole
1

mm
AP0296704 Segmenti-serie Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Fino a
motore nr. 820491[V3], Tra motori n.820546-820665 e
820671-820756[V4]
7 AP0216210 Spinotto 15x10x43 2
AP0245805 Anello spinotto 2
9 AP0253880 Valvola aspirazione 20 mm 2
10 AP0253890 Valvola scarico 18 mm 2
11 AP0227450 Rasamento 12,5/21,5/0,5 4
12 AP0650120 Paraolio guidavalvola 4
13 AP0239360 Molla valvola 4
14 AP0253900 Piattello molla valvola 4
15 AP0253840 Semicono valvola sk 4n 8
16 AP0236350 Guidacatena 1
17 0000000 Copertura 1
18 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
19 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1

09/11/2011 Pagina 73/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISE

29.46

Comando valvole
L

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0220314 Albero a camme 217° 1
2 AP0229410 Perno 10x75 2
3 AP0627100 Rasamento 10,1/17/0,5 2
4 AP0253877 Bilanciere cpl.scarico 1
5 AP0253867 Bilanciere cpl.aspirazione 1
6 AP0241335 Vite M6x75 4
7 AP0242910 Dado M6x0,75 4
8 AP0627105 Rosetta elastica 1
9 AP0251040 Piastra 1
10 AP0241841 Vite TCEI| 2
11 AP0634380 Ingran. Z=34 1
12 AP0940580 Vite 1
13 AP0227937 Rosetta 8,4 1
14 AP0297930 Catena distribuzione 1
15 AP0236270 Pattino guidacatena 1
16 AP0236280 Pattino guidacatena 1
17 0000000 Copertura 1
18 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
19 AP0627320 Spessore 1
20 AP0627100 Rasamento 10,1/17/0,5 1
20 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1

09/11/2011 Pagina 74/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:
29.47

Cilindro
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0650160 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
1 AP0650160 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
1 AP0650160 Guarnizione 1 Anno:1996([T], 1997[V]
1 AP0650165 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
1 AP0650165 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
2 AP0223970 Cilindro con pistone Nikasil 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Fino a motore

nr.864317[V1], Tra motore nr.864465-864533[V2]

2 AP0223977 Cilindro con pistone Nikasil 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Fino a
motore nr. 820491[V3], Tra motori n.820546-820665 e
820671-820756[V4]

2 AP0613345 Cilindro con camicia 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150], Tra motori
820492-820545 e 820666-820670[N3], Da motore
nr.820757[N4]

2 AP0613395 Cilindro con camicia 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125], Tra motore
nr.864318-864464[N1], Da motore nr.864534[N2]
3 AP0929650 Spina 5x10 2
4 AP0267130 Manicotto carburatore 1
5 AP0251052 Fascetta con distanziale 45 2
6 AP0236250 Tendicatena cpl. 1
7 AP0239015 Molla 16,9 1
8 AP0552276 Vite M18x1,5x10 1
9 AP0552280 Guarnizione 1
10 0000000 Copertura 1

09/11/2011 Pagina 75/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIELE:
29.48
Testata

1

é"_“;—.

W
(

157
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0650170 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0650172 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0223988 Testata cpl. 1 Anno:1996(T]
2 AP0613110 Testata cpl. 1 Anno:1997[V], 1998[W]
3 AP0253811 Guidavalvola 4
4 AP0240366 Prigioniero 2
5 AP0842616 Dado M8 4
6 AP0241481 Vite TCEI M6x90 2
7 AP0840880 Vite TCEI M6x30 2
8 AP0927835 Distanziale 20,5x30 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
9 AP0222490 Termostato 75° 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP0222470 Coperchio termostato 1
11 AP0941950 Vite 1
12 AP0650250 Guarnizione 5,5/11/1 1
13 AP0241841 Vite TCE| 2
14 AP0927571 Rosetta D14 2
15 AP0211521 Coperchio valvole 1
16 AP0256500 Separatore olio 1
17 AP0650230 Guarnizione coperchio valvole 1
18 AP0241930 Vite TCEI M6x20 4
19 AP0265450 Bulbo temperatura acqua 1
20 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 0
21 AP0899784 Loctite Arancio 574 0
22 AP0650300 Guarnizione termostato 1

09/11/2011 Pagina 76/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:
29.49
Accensione
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0634455 Ingran.ruota libera 1
2 AP0295550 Accensione 1
3 AP0259490 Ruota libera 1
4 AP0259480 Flangia ruota libera 1
5 AP0440191 Vite TCEI 3
6 AP0940485 Vite M8x30 1
7 AP0227937 Rosetta 8,4 1
8 AP0650190 Guarnizione 1
9 AP0211430 Coperchio accensione 1
10 AP0840880 Vite TCEI M6x30 3
11 AP0241236 Vite TCEI M6x16 2
12 AP0840880 Vite TCEI M6x30 9
13 AP0256461 Tappo livello olio 1
14 AP0230890 Anello OR 1
15 0000000 Copertura 1
16 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
17 AP0295555 Accensione+ruota libera cpl. 1
18 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1

09/11/2011 Pagina 77/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.50

Motorino avviamento
1

| Pos. | Codice | Descrizione ________JaQtal  Varianti____________|
1 AP0634460 Ingran.interm. Z=54/17 1
2 AP0247930 Distanziale 10/17/11,2 1
3 AP0265407 Centralina per bobina (blu) 1
4 AP0265417 Bobina AT. 1
5 AP0265242 Pipetta candela 1
6 AP0297921 Candela CR8EVX 1
7 AP0295620 Motorino avv.to c/cablaggio 1
8 AP0265490 Cablaggio batteria 550 mm 1
9 AP0841331 Vite TCEI M6x12 1
10 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
11 AP0897330 Grasso Lithium 250gr. 1
12 0000000 Copertura 1

09/11/2011 Pagina 78/98 BY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIRLE:

29.51

DI gFALNL R Trasmissione

2 J
: 6
11 1 > A
? 1998 |.M. D-E-F-G
13 |
' 8 | /A 6
k\\ N Al 11
13 N T J. 10
13 =8
13 12
96-97-98 |.M. A-B-C
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0944468 Rasamento 2
2 AP0220325 Albero intermedio 1 Anno:1998[W]
2 AP0220325 Albero intermedio 1 Anno:1998[W]
2 AP0220325 Albero intermedio 1 Anno:1996([T], 1997[V]
2 AP0220327 Albero intermedio 1 Anno:1998[W]
2 AP0220327 Albero intermedio 1 Anno:1998[W]
3 AP0220342 Albero trasmissione Z=17 1
4 AP0220330 Albero uscita cpl. Z=45 1 Anno:1998[W]
4 AP0220330 Albero uscita cpl. Z=45 1 Anno:1998[W]
4 AP0220330 Albero uscita cpl. Z=45 1 Anno:1996([T], 1997[V]
4 AP0220335 Albero uscita cpl. Z=56 1 Anno:1998[W]
4 AP0220335 Albero uscita cpl. Z=56 1 Anno:1998[W]
5 AP0650200 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
5 AP0650200 Guarnizione 1 Anno:1996([T], 1997[V]
5 AP0650200 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
5 AP0650202 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
5 AP0650202 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
6 AP0211490 Coperchio trasmissione 1 Anno:1998[W]
6 AP0211490 Coperchio trasmissione 1 Anno:1996([T], 1997[V]
6 AP0211490 Coperchio trasmissione 1 Anno:1998[W]
6 AP0211495 Coperchio trasmissione 1 Anno:1998[W]
6 AP0211495 Coperchio trasmissione 1 Anno:1998[W]
7 AP0930267 Paraolio 20x35x7 1
8 AP0232763 Cuscinetto 6205 1
9 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
10 AP0840880 Vite TCEI M6x30 6
11 AP0897330 Grasso Lithium 250gr. 1
12 0000000 Copertura 1
09/11/2011 Pagina 79/98 W




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:

29.51

DI gFALNL R Trasmissione

Revisione [H

1 2
/ 4
11 1 > 9 -
{ S 5
1998 .M. D-E-F-G
= 13
N 8 6
3 . 5 24
RS Y a5 1M /0 .
13 (e pra_—T © 10
13 7 () r_.-'#. >
13
12
96-97-98 |.M. A-B-C
mm
13 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378

09/11/2011 Pagina 80/98



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.52

Variatore con frizione
1

mm
AP0280090 Puleggia primaria fissa Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280090 Puleggia primaria fissa 1 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280092 Puleggia primaria fissa 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP0280092 Puleggia primaria fissa 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280092 Puleggia primaria fissa 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0227180 Rosetta 12,2x32x2 1
3 AP0242515 Dado M12x1 1
4 AP0945754 Rosetta spaccata A12 1
5 AP0242515 Dado M12x1 1
6 AP0211511 Coperchio variatore 1 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0211511 Coperchio variatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0211517 Coperchio variatore 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0211517 Coperchio variatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0211517 Coperchio variatore 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
7 AP0840880 Vite TCEI M6x30 8
8 AP0241816 Vite TCEI M6x40 2
9 AP0241275 Vite TE flangiata 3 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
9 AP0841481 Vite TE flangiata 3 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP0222520 Convogliatore 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP0222520 Convogliatore 1 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP0222525 Convogliatore 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011 Pagina 81/98 BY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.52

Variatore con frizione
1

mm
AP0222525 Convogliatore Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
10 AP0222525 Convogliatore 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP0940315 Vite 3
12 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
13 AP0295330 Variatore cpl. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
13 AP0295331 Variatore cpl. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
13 AP0295332 Variatore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
13 AP8106554 Variatore cpl. 1 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
13 AP8106554 Variatore cpl. 1 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

09/11/2011 Pagina 82/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.53

Trasmissione primaria |
1

mm
AP0229420 Massa centrifuga foro D12,2 Anno:1996(T]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0229421 Massa centrifuga 10,7g 6 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0229421 Massa centrifuga 10,7g 6 Anno:1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0229421 Massa centrifuga 10,7g 6 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0229423 Massa centrifuga 8,8g 6 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0229425 Massa centrifuga 6 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0259650 Piatto portatasselli 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0259650 Piatto portatasselli 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0259650 Piatto portatasselli 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0259655 Piatto portatasselli 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0259655 Piatto portatasselli 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
3 AP0260332 Tassello blu 3 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
3 AP0260332 Tassello blu 3 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
3 AP0260332 Tassello blu 3 Anno:1996(T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
3 AP0260335 Tassello nero 3 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
3 AP0260335 Tassello nero 3 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

AP0239490 Supporto tasselli 3

5 AP0211710 Coperchio 1 | Anno:1996(T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

09/11/2011 Pagina 83/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.53

DA [N Trasmissione primaria |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
5 AP0211710 Coperchio 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0211710 Coperchio 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0211715 Coperchio 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
5 AP0211715 Coperchio 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0241975 Vite M4x8 3
7 AP8116070 Grasso Nippon-Sekiyu 250 gr. 1
8 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
8 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
8 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
8 AP0295731 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
8 AP0295732 Trasmissione primaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
09/11/2011 Pagina 84/98 EY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISEE:

29.54

DI gVAl [0 Trasmissione primaria Il

Revisione [H

mm
AP0233770 Bussola puleggia Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0233770 Bussola puleggia 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0233770 Bussola puleggia 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0233772 Bussola puleggia 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0233775 Bussola 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0280110 Puleggia primaria mobile 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0280110 Puleggia primaria mobile 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0280110 Puleggia primaria mobile 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0280115 Puleggia primaria mobile 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0280115 Puleggia primaria mobile 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
3 AP0650280 Paraolio 27x34x3,5 2
4 AP0650260 Anello OR 1
5 AP0280100 Cinghia trapezoidale 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280100 Cinghia trapezoidale 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280102 Cinghia trapezoidale 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
5 AP0280102 Cinghia trapezoidale 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP8116070 Grasso Nippon-Sekiyu 250 gr. 1
7 0000000 Copertura 1
8 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1
9 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
09/11/2011 Pagina 85/98 EY




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVSIISIE

29.54

Trasmissione primaria Il
1

| Pos. | Codice | Descrizione _____JQtal ____ Varianti |

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

9 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

9 AP0295730 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

9 AP0295731 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

9 AP0295732 Trasmissione primaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011 Pagina 86/98 ?



LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.55

DIYIeFALL N Trasmissione secondaria |

mm
AP0280130 Puleggia secondaria int. Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280130 Puleggia secondaria int. 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280130 Puleggia secondaria int. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280135 Puleggia secondaria int. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0280135 Puleggia secondaria int. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0632080 Cuscinetto a sfere 1
3 AP0245490 Anello Seeger 28x1,2 1
4 AP0632090 Cuscinetto a rulli 20x29x18 1
5 AP0280120 Puleggia secondaria est. 1 Anno:1996(T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280120 Puleggia secondaria est. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280120 Puleggia secondaria est. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280125 Puleggia secondaria est. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
5 AP0280125 Puleggia secondaria est. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
6 AP0650290 Paraolio 2
7 AP0229430 Perno di guida 3
8 AP0249060 Rullo di guida 3
9 AP0650270 Anello OR 2
10 0000000 Copertura 1
11 AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1996(T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP0296280 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1998[W]
09/11/2011 Pagina 87/98 EY




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.55

Trasmissione secondaria |
1

| Pos. | Codice ] Descrizione _______JQtal _ ___ __ __ WVarianti |
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
11 AP0296282 Trasmissione secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011 Pagina 88/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.56

DIYdePALL IR Trasmissione secondaria |l

Revisione [H

5
%3
mm
AP0627160 Scodellino portamolla int. Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0627160 Scodellino portamolla int. 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0627160 Scodellino portamolla int. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0627165 Scodellino portamolla int. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0627165 Scodellino portamolla int. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0239400 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0239400 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0239400 Molla 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0239405 Molla 1 | Anno:1996[T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0239405 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0239405 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0239406 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
2 AP0239406 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0239406 Molla 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
3 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
4 AP0627170 Scodellino portamolla est. 1
5 AP0627150 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1996(T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
09/11/2011 Pagina 89/98




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVSIISIE

29.56

Trasmissione secondaria Il
1

4
5
( )
N \‘
% 3
mm
AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0296280 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0296282 Trasmissione secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011 Pagina 90/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.57

DIYIeFALL N Trasmissione secondaria lll

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti

1 AP0259738 Frizione cpl. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8104051 Kit frizione-campana 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8104051 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8104051 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8104052 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP8104053 Kit frizione-campana 1 Anno:1996([T], 1997[V]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8104053 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8104053 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP8104054 Kit frizione-campana 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP0242920 Dado M28x1 1
3 AP0259660 Campana frizione 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
3 AP0259660 Campana frizione 1 Anno:1998[W]
3 AP0259660 Campana frizione 1 Anno:1996(T], 1997[V]
3 AP0259660 Campana frizione 1 Anno:1998[W]
3 AP0259662 Campana frizione 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
4 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
5 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
6 AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0295735 Trasmissione secondaria cpl. 1 Anno:1996([T], 1997[V]

09/11/2011 Pagina 91/98 EY




LEONARDO

650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.57

DIYIeFALL N Trasmissione secondaria lll

Revisione [H

m Descrizione Varianti
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
6 AP0296280 Trasmissione secondaria cpl. Anno:1998[W]

Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]

6

AP0296282

Trasmissione secondaria cpl.

Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]

09/11/2011

Pagina 92/98




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTE

29.59

Materiale di consumo
1

| Pos. | Codice | Descrizione ______JQtal _____ Varianti____________|
1 AP0297434 Loctite Anti Seize 50mI.15378 1
2 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
3 AP0899784 Loctite Arancio 574 1
4 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
5 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
6 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
7 AP0897330 Grasso Lithium 250gr. 1
8 AP8116070 Grasso Nippon-Sekiyu 250 gr. 1
9 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1

09/11/2011 Pagina 93/98 EY



Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

| Gruppo XSRS
30.60
Acc. - Parabrezza
1
|———————————————— ==
| 1
. .3
[ /
I 4 :
I i
: 1
|
I \\» :
| \ ;
| \ |
| \ .
|II 1
| |
1 |
| 1
b |
| | |
| I| [
: I
! |
| S I
I . -
| J ) |
| T— :
! |
! I
|
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8791064 Parabrezza cpl. Big 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8791063 Parabrezza s.za supp. Big 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8790192 Parabrezza cpl. Sport 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8790191 Parabrezza s.za supp. Sport 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

09/11/2011 Pagina 94/98 EY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

Prefisso motore:

| Gruppo [IYEERN

30.61

DIYgrale)) 10 Acc. - Bauli, valigie, borse

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8792066 Baule goffrato New-C 32L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8792080 Baule v.nero A. New-C 28L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8104197 Serratura bauletto cpl. 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8792094 Portapacchi New-C 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Paese:Germania[D], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Paese:Francia[F], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Paese:SpagnalE], Italia[l]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
09/11/2011 Pagina 95/98 ?




Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
LEONARDO ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1

650T - Leonardo 125-150 1996-1998 Prefisso motore:

I 7YY AcCCESSORI

3062

Acc. - Antifurti meccanici
1

m Descrizione m Varianti
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

09/11/2011 Pagina 96/98 BY



LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

T ATTREZZI SPECIALI

31.58

IYdgrAl I Attrezzatura specifica

Revisione [H

5 O 6 7 ¢ 8
\ 9 3 o \ [ N &
i \ \ Ly T
T 5 .
\ =N = | 4
" 4 hY :’( y \l .
= = = . X _
.14 15 21
ay 18 — 17
;(-:)"‘ ) = / )
:'_;.' N (.‘-_‘: 1
¥ [_:: | Ll /
11 12 - |
10 / .
” e | (|
3 all] MOTCR
= | \ Dichtungssatz
R 16 N\ 19
. e 13 20
mm
AP0295710 Guarnizioni motore-serie Anno:1996(T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0295710 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0295710 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0295711 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
1 AP0295715 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1996([T], 1997[V]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP0295715 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP0295715 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP0295716 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
1 AP0295716 Guarnizioni motore-serie 1 Anno:1998[W]
Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
2 AP8106440 Kit attrezzi motore 120 1
3 0000000 Copertura 1
4 0000000 Copertura 1
5 0000000 Copertura 1
6 0000000 Copertura 1
7 0000000 Copertura 1
8 0000000 Copertura 1
9 0000000 Copertura 1
10 0000000 Copertura 1
11 0000000 Copertura 1
12 0000000 Copertura 1
13 0000000 Copertura 1
09/11/2011 Pagina 97/98 BY




LEONARDO
650T - Leonardo 125-150 1996-1998

Prefisso telaio: ZD4MBO00, ZD4MBO01,
ZD4AMB02, ZDAMBAO, ZDAMBA1
Prefisso motore:

Revisione [H

T ATTREZZI SPECIALI

31.58

IYdgrAl I Attrezzatura specifica

68 97 & g
\ (23 N Ve
b \-
4
B 21
17

&

Ciy)

@ /1

i | |

i |
| MOTCR
Dichtungssatz
|
| Pos. | Codice | Descrizione _______JaQtal  Varianti_____|
14 0000000 Copertura 1
15 0000000 Copertura 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 150[150]
15 0000000 Copertura 1 Specifiche Tecniche:Leonardo 125[125]
16 0000000 Copertura 1
17 0000000 Copertura 1
18 0000000 Copertura 1
19 0000000 Copertura 1
20 0000000 Copertura 1
21 0000000 Copertura 0
09/11/2011 Pagina 98/98 BY




	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Cavalletto
	Tavola 28.03 - Forcella - Base con cannotto
	Tavola 28.04 - Forcella - Steli
	Tavola 28.05 - Forcella - Foderi
	Tavola 28.06 - Bielletta
	Tavola 28.07 - Carr. Ant. - Cupolino
	Tavola 28.08 - Carr. Ant. - Cofano
	Tavola 28.09 - Carr. Ant. - Scudo Ant.
	Tavola 28.10 - Carr. Ant. - Scudo Int.
	Tavola 28.11 - Carrozzeria centrale I
	Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale II
	Tavola 28.13 - Gruppo sella
	Tavola 28.14 - Carrozzeria posteriore I
	Tavola 28.15 - Carrozzeria posteriore II
	Tavola 28.16 - Cruscotto
	Tavola 28.17 - Manubrio
	Tavola 28.18 - Comandi
	Tavola 28.19 - Ventola
	Tavola 28.20 - Radiatore
	Tavola 28.21 - Vaso d'espansione 96-97
	Tavola 28.22 - Vaso d'espansione 98
	Tavola 28.23 - Sonda livello benzina 96 I.M.A e 98
	Tavola 28.24 - Sonda livello benzina 96 I.M.B e 97
	Tavola 28.25 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.26 - Gruppo filtro
	Tavola 28.31 - Gruppo scarico
	Tavola 28.32 - Ruota anteriore
	Tavola 28.33 - Ruota posteriore
	Tavola 28.34 - Fanaleria I
	Tavola 28.35 - Fanaleria II
	Tavola 28.36 - Impianto elettrico
	Tavola 28.37 - Decalco protezione
	Tavola 28.38 - Decalco serie
	Tavola 28.39 - Targhette e libretto

	MOTORE
	Tavola 29.27 - Carburatore I
	Tavola 29.28 - Carburatore II
	Tavola 29.29 - Carburatore III
	Tavola 29.30 - Motore
	Tavola 29.40 - Carter motore
	Tavola 29.41 - Semicarter centrale I
	Tavola 29.42 - Semicarter centrale II
	Tavola 29.43 - Semicarter dx I
	Tavola 29.44 - Semicarter dx II
	Tavola 29.45 - Albero motore - valvole
	Tavola 29.46 - Comando valvole
	Tavola 29.47 - Cilindro
	Tavola 29.48 - Testata
	Tavola 29.49 - Accensione
	Tavola 29.50 - Motorino avviamento
	Tavola 29.51 - Trasmissione
	Tavola 29.52 - Variatore con frizione
	Tavola 29.53 - Trasmissione primaria I
	Tavola 29.54 - Trasmissione primaria II
	Tavola 29.55 - Trasmissione secondaria I
	Tavola 29.56 - Trasmissione secondaria II
	Tavola 29.57 - Trasmissione secondaria III
	Tavola 29.59 - Materiale di consumo

	ACCESSORI
	Tavola 30.60 - Acc. - Parabrezza
	Tavola 30.61 - Acc. - Bauli, valigie, borse
	Tavola 30.62 - Acc. - Antifurti meccanici

	ATTREZZI SPECIALI
	Tavola 31.58 - Attrezzatura specifica


